


 

 

1318 rang Bois de l’ail, St-Flavien, G0S 2M0  

 

Propriétaires :  

• Rolland Dubois :  418-561-9522  

• Marc-André Dubois :  418-956-9279  

• Joelle Corriveau : 581-997-9148 

• Rosalie Dubois : 418-554-7088 

Pedigree :  

• Frederic Dubois :  418-956-5602 

 

Contacts :  

• Dominic Fortier : 819-350-5877 

• Kevin Jacobs :   819-817-4216 

• Pierre-Olivier Lehoux :  418-997-7055 

• Mickael Leclerc : 418-882-7894 

• Bradon Maither : 450-370-6192 

• Simon Lalande :  514-239-5435 

• Keven Moffet :  418-882-8265 

• Tim Abbott :   802-238-1142 

• Abe Light :  315-651-7410 

• Mick Lovich :   780-785-8501 

• Roberto Dufour : 418-818-1275 

• Vincent Lallier Beaudoin819-357-6678 

• Keven Gagnon :  819-444-8795 

• Steven Morin :  819-313-2760 

• Andrew Vander Muelen613-968-1599 

 

 

 

 

 

 

Pierre Boulet, encanteur 

418-234-3407 

 

418-241-6459 

info@encansboulet.com 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                             
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

 

 

 

 

 

Ce catalogue est sujet à quelques changements. Veuillez prendre en note les nouvelles 
corrections de l’encanteur. 

 

 

Les gestations seront faites par le vétérinaire local et vous devrez faire les corrections dans votre 
catalogue. Les acheteurs ont 3 jours pour faire vérifier les gestations. 

 

 

Les acheteurs se déclarent pleinement satisfaits de chacun de leur achat avant de quitter l’étable 
le jour de l’encan. Dès que les acheteurs ont quittés l’encan, les bêtes sont sous la responsabilité 
de leurs nouveaux propriétaires. 

 

Les transferts des animaux seront aux frais des acheteurs et devront inscrire leurs achats à 
l’ATQ. 

 

Les animaux demeureront la propriété du vendeur jusqu’à acquitement complet de l’achat par 
l’acquéreur. 

 

 

# ATQ du Troupeau : 1228317 

 
 

 
Lactanet : 2 Oct 2021 
 

Troupeau Complètement :    Négatif LEUCOSE  
 
 

 

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Felicia Armani EX-91   # 8360   110538360    Lot # 1 

Née : 19 Mars 2017 
 
Vêlée : 20 Juin 2021   
 
Saillie : 20 Oct x Koepon OH Robin-Red sexé 
 
Pesée : 42.3kg 4.8% 3.6%  
02-03 2X 305 8505 431 5,1 310 3,6 216 293 244 +2 +53 +27 
03-02 2X 303 8486 370 4,4 310 3,7 191 224 217 -27 -23 -11 
04-03 2X P103 10696 530 5,0 388 3,6 222 298 254  
3 Lactation(s):  21443 1012 4,7 769 3,6 210 272 238 -13 +15 +8  
 
Cellules Somatiques : 14 
Cellules Somatiques Annuelle : 25 
 
P : MS Apples Armani  
M : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
2e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
3e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
4e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
5e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
6e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
7e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
8e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

 
 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Felicity Jordy TB-85-2a  # 8746   120058746     Lot # 2 

Née : 13 Juil 2019 R&W    
 
Vêlée : 07 Juin 2021  
 
Saillie : 4 Oct x Koepon OH Robin-Red sexé 
 
Pesée : 28.5kg 4.4% 3.2%  
01-10 2X P116 8121 362 4.5 259 3.2  222 266 221 
 
Cellules Somatiques : 23 
Cellules Somatiques Annuelle : 21 
 
P : Cycle McGucci Jordy-Red  
M : Jolibois Felicia Armani EX-91 ( Mr Apples Armani )  

04-03 2X P103 10696 530 5.0 388 3.6 222 298 254 
2e Mère : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192   
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259 +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Fee Doral    # 1376   120761376    Lot # 3 

Née : 20 Juin 2021   R&W  
 
P : StGen Doral Red  
M : Jolibois Felicia Armani EX-91  ( Mr Apples Armani )  

04-03 2X P103 10696 530 5.0 388 3.6 222 298 254 774  
2e Mère : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Franny Mirand    # 3468   120653468    Lot # 4 

Née : 19 Janv 2021  *POC *RDC  
 
P : Coomboona Zipit Mirand PP 
M : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
2e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
3e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
4e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
5e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
6e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
7e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
8e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Fuzzy Addiction EX-90   # 5865   110295865    Lot # 5 

Née : 02 Déc. 2016  R&W 
 
Vêlée : 1 Oct. 2021  
 
Saillie :  
 
Pesée :  environ 45kg  
02-08 2X 305 10469 493 4.7 340 3.3 241 302 245 788 +24 +58 +24 
03-09 2X 305 10107 412 4.1 331 3.3 211 229 214 654 -5 -17 -12  
2 Lactation(s):  21134 931 4.4 692 3.3 226 266 230  +10 +21 +6  
2ND SR.2-YR ROYAL R&W 2019 
 
Cellules Somatiques : Tarie  
Cellules Somatiques Annuelle : 84 
 
P : Mr Ansly Addiction Red  
M : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
2e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
3e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
4e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
5e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
6e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
7e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
8e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Fuzz Unstopabull   # 0763    120500763    Lot # 6 

Née : 20 Sept. 2020  R&W 
 
P : Riverdown Unstopabull   
M : Jolibois Fuzzy Addiction EX-90  (Mr Ansly Addiction Red)     
03-09 2X 305 10107 412 4.1 331 3.3 211 229 214 654 -5 -17 -12  
2 Lactation(s):  21134 931 4.4 692 3.3 226 266 230  +10 +21 +6  
2ND SR.2-YR ROYAL R&W 2019 

2e Mère : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Fay Unstopabull TB-85-2a   # 2072   111662072    Lot # 7 

Née : 1 Mars 2019  R&W GTS 
 
Vêlée : 22 Juil. 2021  
 
Saillie : 10 Oct x Koepon OH Robin Red sexé 
 
Pesée : 31.8kg 4.4% 3.1%  
02-04 2X P71 8291 393 4.7 274 3.3  208 264 214 686 
   
Cellules Somatiques : 09 
Cellules Somatiques Annuelle : 21 
 
P : Riverdown Unstopabull   
M : Jolibois Famous Ladd P EX-91-3E-1* (Tiger-Lily Ladd P-Red) 
2E VACHE MATURE LOTBINIERE 2019 
Res Champ Int Supreme 3ans Jr, & Ment Gr. Champ 
02-02 2X 305 9443 458 4,9 339 3,6 234 303 263 +9 +61 +39 
5 Lactation(s):  51842 2352 4,5 1857 3,6 215 260 240 +0 +28 +23  
2e Mère : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Fan Altitude    #  3274   120843274     Lot # 8 

Née : 22 juil 2021 
 
P : Farnear Altitude-red 
M : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
2e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
3e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
4e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
5e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
6e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
7e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
8e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Fajita Mirand PP   # 3479    120653479    Lot # 9 

Née : 21 Mars 2021   *POS *RDC   
 
IPV+2935  L+224 Conf +12  
 
P : Coomboona Zipit Mirand PP  
M : Jolibois Fatal Addiction EX-93-2E ( Mr Ansly Addiction Red )  

04-04 2X 305 11684 601 5.1 408 3.5 243 334 263 840 +26 +90 +42 
4 Lactation(s):  43151 2109 4.9 1516 3.5 230 300 252  +24 +75 +42  
RES. ALL-QUEBEC R&W Junior Cow 2017 
HM. ALL-QUEBEC R&W Senior Cow 2019 
Res Gr, Champ  Lotbiniere 2021  
2ND 4-YR ROYAL R&W 2019 
1ST JR.2-YR ROYAL R&W 2017 
3RD JR.3-YR LOTBINIERE 2018 
2ND Bred & Owned Reserve Champion ROYAL R&W 2017 

2e Mère : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Fatality Jordy VG-85  # 8748   120058748     Lot # 10 

Née : 04 Août 2019  R&W *POR 
 
Vêlée : 04 Sept. 2021  
 
Saillie : non 
 
 
 
 
 
Pesée : 27.2kg 3.6% 3.0%  (environ 35kg)  
2-01  3.9%  3.1%  27jrs  
   
Cellules Somatiques : 21 
Cellules Somatiques Annuelle : 21 
 
P : Cycle Mcgucci Jordy  
M : Jolibois Fatal Addiction EX-93-2E ( Mr Ansly Addiction Red )  

04-04 2X 305 11684 601 5.1 408 3.5 243 334 263 840 +26 +90 +42 
4 Lactation(s):  43151 2109 4.9 1516 3.5 230 300 252  +24 +75 +42  
RES. ALL-QUEBEC R&W Junior Cow 2017 
HM. ALL-QUEBEC R&W Senior Cow 2019 
Res Gr, Champ  Lotbiniere 2021  
2ND 4-YR ROYAL R&W 2019 
1ST JR.2-YR ROYAL R&W 2017 
3RD JR.3-YR LOTBINIERE 2018 
2ND Bred & Owned Reserve Champion ROYAL R&W 2017 

2e Mère : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Funnyest Doral   # 3267    120843267    Lot # 11 

Née : 01 Juil. 2021  R&W 
 
P : StGen Doral Red  
M : Jolibois Funny Addiction  EX-92 ( MR Ansly Addiction Red ) 
03-05 2X 303 9512 382 4.0 315 3.3 207 226 214 647 -11 -23 -15  
1ST INT.1-YR ROYAL R&W 2018 
2e Mère : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Funnyer Doral    # 3268   120843268    Lot # 12 

Née : 01 Juil. 2021  R&W 
 
P : StGen Doral Red  
M : Jolibois Funny Addiction  EX-92 ( MR Ansly Addiction Red ) 
03-05 2X 303 9512 382 4.0 315 3.3 207 226 214 647 -11 -23 -15  
1ST INT.1-YR ROYAL R&W 2018 
2e Mère : Jolibois Fanny Contender EX-91-2E-6* ( Patience Showline Contender)  

08-09 2X 305 10130 465 4.6 324 3.2 185 233 192 610 -31 -12 -30  
4 Lactation(s):  53669 2451 4.6 1763 3.3 215 263 217  -11 +19 -12 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Floralie Contender EX-93-4E  # 8420  107918420     Lot # 13 

Née : 16 Sept. 2012  R&W 
 
Plusieurs flush entre 7 & 10 embryons 
 
Vêlée : 01 Sept. 2021  
 
Saillie : non 
 
Pesée : 50.2kg 4.2% 3.1%  
02-06 2X 305 9749 449 4.6 337 3.5 234 292 255 781 +12 +56 +34 
03-08 2X 305 11057 464 4.2 371 3.4 237 268 247 752 +17 +28 +27 
04-10 2X 305 11900 518 4.4 405 3.4 243 285 260 788 +22 +46 +34 
06-06 2X 305 10085 415 4.1 343 3.4 193 217 212 622 -19 -19 -2  
07-06 2X 305 9991 443 4.4 346 3.5 191 232 214 637 -27 -17 -15  
8-11  4.5%  3.2%  30jrs  
5 Lactation(s):  62912 2808 4.5 2216 3.5 220 259 238  +1 +19 +16   
 
Cellules Somatiques :  
Cellules Somatiques Annuelle : 43 L’an Passé 
 
P : Patience Showline Contender 
M : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
2e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
3e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
4e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
5e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
6e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
7e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

3RD 5-YR ROYAL R&W 2018 
4TH 4-YR ROYAL R&W 2017 

3RD SR.2-YR ROYAL R&W 2015 
3RD SR.1-YR SUPREME LAITIER R & W 2014 

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Friska Unstopabull TB-85-2a # 2085   111662085     Lot # 14 

Née : 17 avril 2019 
 
Vêlée : 01 Août 2021  
 
Saillie :  6 Sept x Koepon OH  Robin Red sexé 
Due : 14 Juin 2022 
 
Pesée : 31.0kg 3.9% 3.1%  
02-03 2X P61 8151 346 4.2 267 3.3  205 232 209 646 
   
Cellules Somatiques : 26 
Cellules Somatiques Annuelle : 24 
 
P : Riverdown Unstopabull   
M : Jolibois Floralie Contender EX-93-4E ( Patience Showline Contender)  

08-01 2X 305 12680 505 4.0 412 3.3 233 250 242 +17 +4 +16 
5 Lactation(s):  66159 2657 4.0 2278 3.4 234 251 248 +13 +8 +24 
ALL-QUEBEC R&W Junior Cow 2016 
1ST 4-YR ROYAL R&W 2017 
HM. INT.CHAMP ROYAL R&W 2016 
1ST SR.3-YR ROYAL R&W 2016 

2e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259 +24 +30 +23 
3e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
4e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
5e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
6e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
7e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
8e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

    
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Frima Jordy TB-86-2a  # 8747   120058747     Lot # 15 

Née : 18 Juil 2019  R&W 
 
Vêlée : 02 Sept. 2021  
 
Saillie : non 
 
Pesée : 30.6kg 4.2% 2.9%  
2-01 4.5% 3.0% 29jrs  
   
Cellules Somatiques : 22 
Cellules Somatiques Annuelle : 22 
 
P : Cycle McGucci Jordy-Red 
M : Jolibois Flower Avalanche TB-85-2a  ( Dymentholm Mr Apple Avalanche )   
02-01 2X 305 8322 304 3.7 258 3.1 218 213 210 641 +4 -27 -7  
1ST SUM.CALF ROYAL R&W 2017 
3RD SUM.1-YR ROYAL R&W 2018 
2e Mère : Jolibois Floralie Contender EX-93-4E ( Patience Showline Contender )  
07-06 2X 305 9991 443 4.4 346 3.5 191 232 214 637 -27 -17 -15  
5 Lactation(s):  62912 2808 4.5 2216 3.5 220 259 238  +1 +19 +16 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )   
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Flower Diamondback   # 3481   120653481    Lot # 16 

Née : 06 avril 2021  *RDC  
 
P : MR D Apple Diamondback  
M : Jolibois Flower Avalanche TB-85-2a ( Dymentholm Mr Apple Avalanche )   
02-01 2X 305 8322 304 3.7 258 3.1 218 213 210 641 +4 -27 -7  
1ST SUM.CALF ROYAL R&W 2017 
3RD SUM.1-YR ROYAL R&W 2018 
2e Mère : Jolibois Floralie Contender EX-93-4E ( Patience Showline Contender )  
07-06 2X 305 9991 443 4.4 346 3.5 191 232 214 637 -27 -17 -15  
5 Lactation(s):  62912 2808 4.5 2216 3.5 220 259 238  +1 +19 +16 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Freya Jordy TB-85-2a  # 4716   120154716     Lot # 17 

Née : 4 sept 2019 
 
Vêlé : 1 Sept 2021 
 
Pesée : 28kg 3.8 3.0 (environ 33kg) 
1-11 30 jours 4.0 3.1  
 
Cellules Somatiques : 8 
 
P : Cycle McGucci Jordy-Red 
M : Jolibois Fabiola Aussi EX-91-2E  ( Bluechip MrAussie Apple Red ) 

05-05 2X 305 11113 510 4.6 396 3.6 207 254 234 695 -11 +15 +1 
4 Lactation(s):  42420 1960 4.6 1469 3.5 213 261 228  -4 +24 +5 
2e Mère : Jolibois Floralie Contender EX-93-4E ( Patience Showline Contender )  
07-06 2X 305 9991 443 4.4 346 3.5 191 232 214 637 -27 -17 -15  
5 Lactation(s):  62912 2808 4.5 2216 3.5 220 259 238  +1 +19 +16 
3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

 
  

 





 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Frey Doral    # 3277    1210843277    Lot # 18 

Née : 1 Sept 2021 
 
P : ST Gen Doral Red 
M : Jolibois Freya Jordy TB-85-2a ( Cycle Mcgucci Jordy ) 

1-11 30 jours 
2e Mère : Jolibois Fabiola Aussie EX-91-2E ( Bluechip MrAussie Apple Red ) 

05-05 2X 305 11113 510 4.6 396 3.6 207 254 234 695 -11 +15 +1 
4 Lactation(s):  42420 1960 4.6 1469 3.5 213 261 228  -4 +24 +5 
3e Mère : Jolibois Floralie Contender EX-93-4E ( Patience Showline Contender )  
07-06 2X 305 9991 443 4.4 346 3.5 191 232 214 637 -27 -17 -15  
5 Lactation(s):  62912 2808 4.5 2216 3.5 220 259 238  +1 +19 +16 
4e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
5e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
6e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
7e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1  
8e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
9e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
10e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Frenesie Altitude   # 3469    120653469    Lot # 19 

Née : 20 Jan 2021  R&W  
 
P : Farnear Altitude Red   
M : Jollibois Flore Contender EX-94-3E ( Patience Showline Contender)  

08-01 2X 305 12680 505 4.0 412 3.3 233 250 242 725 +17 +4 +16 
5 Lactation(s):  66159 2657 4.0 2278 3.4 234 251 248  +13 +8 +24 
ALL-QUEBEC R&W Junior Cow 2016 
1ST 4-YR ROYAL R&W 2017 
HM. CHAMP ROYAL R&W 2016 
CHAMP INT ROYAL R&W 2016 
CHAMP PROPIETE ELEVE ROYAL 2016 & 2017 
1ST SR.3-YR ROYAL R&W 2016 

2e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
3e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
4e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
5e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
6e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
7e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
8e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Fully Unstopabull    # 0770   120500770    Lot # 20 

Née : 13 Déc. 2020  R&W 
 
P : Riverdown Unstopabull   
M : Jollibois Flore Contender EX-94-3E ( Patience Showline Contender)  

08-01 2X 305 12680 505 4.0 412 3.3 233 250 242 725 +17 +4 +16 
5 Lactation(s):  66159 2657 4.0 2278 3.4 234 251 248  +13 +8 +24 
ALL-QUEBEC R&W Junior Cow 2016 
1ST 4-YR ROYAL R&W 2017 
HM. CHAMP ROYAL R&W 2016 
CHAMP INT ROYAL R&W 2016 
CHAMP PROPIETE ELEVE ROYAL 2016 & 2017 
1ST SR.3-YR ROYAL R&W 2016 

2e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
3e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
4e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
5e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
6e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
7e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
8e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

 

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Finesse Unstopabull TB-85-2a  # 2073   111662073    Lot # 21 

Née : 1 Mars 2019 R&W 
 
Vêlée : 03 Juin 2021  
 
Saillie : 23 Août x ST Gen Doral Red sexé 
Due: 1 Juin 2022 
 
Pesée : 32.2kg 3.9% 3.6%  
02-03 2X P120 8950 381 4.3 319 3.6  226 259 253 738  
   
Cellules Somatiques : 26 
Cellules Somatiques Annuelle : 45 
 
P : Riverdown Unstopabull   
M : Jolibois Flore Contender EX-94-3E ( Patience Showline Contender)  

08-01 2X 305 12680 505 4.0 412 3.3 233 250 242 725 +17 +4 +16 
5 Lactation(s):  66159 2657 4.0 2278 3.4 234 251 248  +13 +8 +24 
ALL-QUEBEC R&W Junior Cow 2016 
1ST 4-YR ROYAL R&W 2017 
HM. CHAMP ROYAL R&W 2016 
CHAMP INT ROYAL R&W 2016 
CHAMP PROPIETE ELEVE ROYAL 2016 & 2017 
1ST SR.3-YR ROYAL R&W 2016 

2e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
3e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
4e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
5e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
6e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
7e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
8e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

 
  

 



Transport Yves Mailloux 
265, rue Principale, Issoudun

Yves: 418-563-5598

Simon: 418-930-3443

Vincent: 418-564-3904



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

  

Jolibois Fancyer Mirand   # 8561    120408561    Lot # 22 

Née : 26 Juil. 2020 *POC *RDC   
 
Saillie : non 
 
P : Coomboona Zipit Mirand PP 
M : Jolibois Fancyer Diamondback TB-86 ( MR D Apple Diamondback )  

03-01 2X 305 11152 526 4.7 391 3.5 256 325 277 858 0 +2 +2 
2 Lactation(s):  22778 1026 4.5 799 3.5 257 308 275  +21 +24 +27   
2e Mère : Jolibois Contender Feather Red EX-92-2E ( Patience Showline Contender)  
05-08 2X 305 10800 444 4.1 361 3.3  215 240 227 682 -8 +2 
RES. GRAND Montmangy R&W 2015 
1ST 5-YR ROYAL R&W 2017 
3RD SR.3-YR ROYAL R&W 2015 
2ND SR.2-YR ROYAL R&W 2014 

3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Faithfull Alligator   # 3478    120653478    Lot # 23 

Née : 14 Mars 2021  
 
P : Stantons Alligator  
M : Jolibois Faithfull Diamondback TB-86 ( Mr D Apple Diamondback ) 
02-04 2X 305 10014 405 4.0 326 3.3 241 263 247 751 +23 +13 +18  
2e Mère : Jollibois Flore Contender EX-94-3E ( Patience Showline Contender)  

08-01 2X 305 12680 505 4.0 412 3.3 233 250 242 725 +17 +4 +16 
5 Lactation(s):  66159 2657 4.0 2278 3.4 234 251 248  +13 +8 +24 
ALL-QUEBEC R&W Junior Cow 2016 
1ST 4-YR ROYAL R&W 2017 
HM. CHAMP ROYAL R&W 2016 
CHAMP INT ROYAL R&W 2016 
CHAMP PROPIETE ELEVE ROYAL 2016 & 2017 
1ST SR.3-YR ROYAL R&W 2016 

3e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Flyfly Altitude VG-86-2a   # 8741   120058741    Lot # 24 

Née : 2 Juil 2019 R&W 
 
Vêlée : 07 Juin 2021  
 
Saillie : 19 Oct x Koepon OH Robin Red sexé 
 
Pesée : 35.2kg 4.9% 3.5%  
01-11 2X P116 9115 462 5.1 319 3.5  244 332 268 844    
 
Cellules Somatiques : 174 
Cellules Somatiques Annuelle : 130 
 
P : Farnear Altitude-Red  
M : Jolibois Firefly Contender EX-90 (Patience Showline Contender)  

02-03 2X 305 6800 310 4,6 242 3,6 172 211 192  
3 Lact(s):  20840 927 4,4 737 3,5 165 198 181 
2e Mère : Jolibois Farah Destry TB-87 (Scientific Destry) 
1RE 2 ANS-JR. Montmangy R&W 2015  
03-01 2X 305 11815 466 3,9 405 3,4 263 282 283 +40 +40 +60 
3 Lactation(s):  36736 1523 4,1 1277 3,5 237 261 254 +21 +29 +38  
3e Mère : Dala-Star-Rl Feather Red TB-88-17* (KHW Kite Advent-Red) 
2E 2 ANS-SR. QC INTERNATIONAL R&W 2009 
2E 1 AN EN LAIT QC INTERNATIONAL R&W 2008 
02-11 2X 305 12063 487 4,0 384 3,2 271 292 269 +38 +62 +31 
3 Lactation(s):  42099 1620 3,8 1372 3,3 257 265 259 +24 +30 +23 
4e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
5e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
6e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
7e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
8e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
9e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Frantasy Altitude   # 3275   120843275     Lot # 25 

Née : 1 Août 2021 
 
P : Farnear Altitude-red 
M : Jolibois Absolute Fantasy EX-94-3E ( Apples Absolute Red )  

06-00 2X 305 11426 564 4.9 404 3.5 216 291 246 753 -2 +41 
5 Lactation(s):  54757 2563 4.7 1905 3.5 220 271 237  +9 +48 
ALL-QUEBEC Vache Senior RetB 2018 
2E 4 ANS ROYAL R&W 2018 
GRANDE LOTBINIERE 2021 
1RE VACHE MATURE LOTBINIERE 2021 
1RE 5 ANS LOTBINIERE 2019 
2e Mère : Dala-Star Rl Feather Red TB-88-17* ( KHW Kite Advent )  
04-06 2X 305 12420 485 3.9 391 3.1 248 264 249 761 +12 +23 +13 
3 Lactation(s):  42099 1620 3.8 1372 3.3 257 265 259  +24 +30 +23 
3e Mère : Nuttingdale Ruben Fire EX-90-USA ( STBVQ Rubens )  
05-03 2X 305 9929 381 3.8 351 3.5         
4 Lactation(s):  40591 1659 4.1 1380 3.4 
4e Mère : Nuttingdale Mardi Fiona Red TB-88-USA ( Ber Mardi Gras )  

04-06 2X 305 11317 398 3.5 339 3.0         
4 Lactation(s):  40665 1486 3.7 1255 3.1 
5e Mère : Nuttingdale J Logic Feather TB-86-USA ( Shady Lawn Logic Red )  
05-08 2X 305 11939 405 3.4 364 3.0         
4 Lactation(s):  45777 1626 3.6 1422 3.1 
6e Mère : Masal Feather Charm EX-90-2E-USA ( Meadolake jubilant )  
09-02 2X 305 11571 455 3.9 386 3.3         
5 Lactation(s):  66875 2650 4.0 2315 3.5 
7e Mère : Ren-Bow Enhancer Feather Red EX-92-2E-USA ( Glenafton Enhancer )  
03-09 2X 305 11113 472 4.2 356 3.2         
2 Lactation(s):  21913 929 4.2 708 3.2  
8e Mère: Maple-G Fire Fancy EX-90-2E-USA ( Baumgartners Cita Firestar )     

  

 



Tél. : 418 871-7878 · 1-800 688-7273
ete.inc@outlook.com

Tél. : 819 751-3237
embryotech@outlook.com

+ Récolte et transfert 
 d’embryons
+ Fécondation In-Vitro
 Centre Satellite de Boviteq
+ Sexage et division 
 d’embryons
+ Sexage échographique
+ Exportation

Dr Marc Déry
Dr Pierre Clavel

Dr Jean Lambert
Dr Yanick Dubois

Félicitations à la 
Ferme Rolandale.
Bon succès à tous 

les acheteurs.

628-IB_FLemieux_Ete&Embrotech_Cat Vente.pdf   1   2021-10-12   09:59



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Lovely Fusion VG-86-2yrs  # 8737    120058737     Lot # 26 

Née : 22 Juin 2019 
 
Vêlée : 03 Juin 2021  
 
Saillie : 2 Sept par Altitude-Red sexé  
Due : 10 Juin 2022 
 
Pesée : 34.3kg 3.1% .3.4%   
01-11 2X P120 9806 360 3.7 329 3.4 262 259 276 797 
 
Cellules Somatiques : 21 
Cellules Somatiques Annuelle : 16 
 
P : Jolibois Fusion P Red  
M : Blondin Avalanche Lexington TB-85-2a ( Dymentholm Mr Apple Avalanche )  
02-01 2X 305 8825 326 3.7 276 3.1 230 228 224 682 +19 +1 +11 
2e Mère : Gouldhaven Sweedview 45 Lexi EX-91-2E ( Mr Chassity Colt )  
04-05 2X 305 11772 454 3.9 404 3.4 245 254 262 761 -11 -7 -6  
4 Lactation(s):  47758 1799 3.8 1594 3.3 261 265 268  +12 +13 +11  
3e Mère : Gen-I-Beq Sterling Lency TB-88-16* ( Ardross Sterling )   

05-09 3X 305 15809 791 5.0 554 3.5 314 428 348 1090 +44 +129 +68 
3 Lactation(s):  68673 3136 4.6 2290 3.3 344 430 348  +85 +144 +79  
4e Mère : Gen-I-Beq Baxter Legacy EX-90-6* ( Emerald Acr Baxter )  

06-09 2X 305 14631 483 3.3 436 3.0 268 237 255 760 +40 +6 +30 
4 Lactation(s):  55620 1985 3.6 1717 3.1 288 275 277  +47 +9 +41 
5e Mère: Comestar Goldwyn Lava VG-87-18* ( Braedale Goldwyn )  

02-02 2X 305 13085 465 3.6 463 3.5 331 318 367 1016 +102 +85 +133 
6e Mère: Lylehaven Lila Z EX-94-25* ( Regancrest Elton Durham )  

06-05 2X 305 18138 758 4.2 601 3.3 359 401 373 1133 +106 +127 +113 
3 Lactation(s):  75385 2950 3.9 2586 3.4 368 386 385  +103 +103 +115 
7e Mère : Lylehaven Form Laura EX-94-3E-8*-USA ( Shen-Val Nv Lm Formation )  
08-08 2X 305 15440 590 3.8 468 3.0         
5 Lactation(s):  88764 3507 4.0 2728 3.1 
8e Mère : Thiersant Lili Starbuck  EX-94-5E-6*-USA ( Hanoverhill Starbuck )  
14-02 2X 305 9993 464 4.6 334 3.3         
8 Lactation(s):  108321 5120 4.7 3685 3.4 
9e Mère : Ivyhall Astro Jet Ronie VG-86-1* ( Bridon Astro Jet )  
   
  

1ST SUM.CALF ROYAL R&W 2019 
RES. ALL-QUEBEC R&W Junior Calf 2019 

 

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Loveable Army  # 1372    120761372     Lot # 27 

Née : 03 Juin 2021  R&W 
 
P : Siemers Apple Army 
M : Jolibois Lovely Fusion VG-86-2yrs ( Jolibois Fusion Red )   

01-11 2X P120 9806 360 3.7 329 3.4 262 259 276 797 
1ST SUM.CALF ROYAL R&W 2019 
RES. ALL-QUEBEC R&W Junior Calf 2019 
2e Mère : Blondin Avalanche Lexington TB-85 ( Dymentholm Mr Apple Avalanche )  
02-01 2X 305 8825 326 3.7 276 3.1 230 228 224 682 +19 +1 +11 
3e Mère : Gouldhaven Sweedview 45 Lexi EX-91-2E ( Mr Chassity Colt )  
04-05 2X 305 11772 454 3.9 404 3.4 245 254 262 761 -11 -7 -6  
4 Lactation(s):  47758 1799 3.8 1594 3.3 261 265 268  +12 +13 +11  
4e Mère : Gen-I-Beq Sterling Lency TB-88-16* ( Ardross Sterling )   

05-09 3X 305 15809 791 5.0 554 3.5 314 428 348 1090 +44 +129 +68 
3 Lactation(s):  68673 3136 4.6 2290 3.3 344 430 348  +85 +144 +79  
5e Mère : Gen-I-Beq Baxter Legacy EX-90-6* ( Emerald Acr Baxter )  

06-09 2X 305 14631 483 3.3 436 3.0 268 237 255 760 +40 +6 +30 
4 Lactation(s):  55620 1985 3.6 1717 3.1 288 275 277  +47 +9 +41 
6e Mère: Comestar Goldwyn Lava VG-87-18* ( Braedale Goldwyn )  

02-02 2X 305 13085 465 3.6 463 3.5 331 318 367 1016 +102 +85 +133 
7e Mère: Lylehaven Lila Z EX-94-25* ( Regancrest Elton Durham )  

06-05 2X 305 18138 758 4.2 601 3.3 359 401 373 1133 +106 +127 +113 
3 Lactation(s):  75385 2950 3.9 2586 3.4 368 386 385  +103 +103 +115 
8e Mère : Lylehaven Form Laura EX-94-3E-8*-USA ( Shen-Val Nv Lm Formation )  
08-08 2X 305 15440 590 3.8 468 3.0         
5 Lactation(s):  88764 3507 4.0 2728 3.1 
9e Mère : Thiersant Lili Starbuck  EX-94-5E-6*-USA ( Hanoverhill Starbuck )  
14-02 2X 305 9993 464 4.6 334 3.3         
8 Lactation(s):  108321 5120 4.7 3685 3.4 
10e Mère : Ivyhall Astro Jet Ronie VG-86-1* ( Bridon Astro Jet )  
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Lass Beemer TB-85-2a   # 2081   111662081    Lot # 28 

Née : 25 Mars 2019 
 
Vêlée : 08 Sept. 2021  
 
Saillie : non 
 
Pesée : 27.2kg 4.6% 3.2%  (33kg environ)  
2-05  5.0%   3.2%  23jrs  
   
Cellules Somatiques : 20 
Cellules Somatiques Annuelle : 20 
 
P : Pol Bute MC Beemer 
M : Jolibois Last Sanchez EX-91-5E-2* (Gen-Mark Stmatic Sanchez) 

08-00 2X 305 11434 452 4,0 330 2,9 207 224 193  
7 Lactation(s):  72007 2722 3,8 2167 3,0 201 204 191 
2e Mère : Lindenoord Rudolph Lilac EX-96-3E-16* ( Starmore Rudolph )  
ALL-CANADIAN VACHE MATURE 2004 
ALL-QUEBEC VACHE MATURE 2004 
VACHE CANADIENNE DE L’ANNÉE 2010 
3 Lactations Supérieure 
1 Super 3 
08-10 2X 305 15443 556 3.6 478 3.1 314 307 306 927 +99 +91 +87 
5 Lactation(s):  83609 3032 3.6 2676 3.2 282 275 279  +68 +52 +60  
3e Mère : Lindenoor Tiger Cat Linda BP-81 ( Mapel Wood Tiger Cat )  

03-05 2X 305 8334 264 3.2 273 3.3 175 151 181   
4e Mère : Juniper Leadman Lilac TB-86 ( Rothrock Tradition Leadman )  

05-07 2X 305 8879 290 3.3 312 3.5 171 149 189   
5e Mère: Pen-Col Chairman Leslie TB-USA ( Cal-Clark Board Chairman )  

03-02 2X 305 8410 359 4.3 286 3.4 
6e Mère : Pen-Col Elevation LEnora TB-88-USA ( RORAE )  
04-09 2X 305 12165 579 4.8           
3 Lactation(s): 36213 1671 4.6 
7e Mère : Gra-Lee Vernon Lena TB-USA ( Walhowdon President Vernon ) 

 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Luxury Unix    # 0769   120500769    Lot # 29 

Née : 05 Déc. 2020  
 
P : Croteau Lesperron Unix  
M : Jolibois Luxury Windbrook EX-90-2E ( Gillette Windbrook )  
05-09 2X 296 11438 464 4.1 372 3.3 219 237 224 680 +2 -7 +3  
4 Lactation(s):  46523 1851 4.0 1498 3.2 237 251 237  +19 +14 +17   
2e Mère : Jolibois Lustre Goldwyn EX-93-13* ( Braedaele Goldwyn )  

06-07 2X 305 16086 609 3.8 479 3.0 295 299 280 874 +51 +55 +33 
4 Lactation(s):  83382 3287 3.9 2761 3.3 278 273 268  +39 +33 +25 
3e Mère : Lindenoor Rudolph Lilac EX-96-3E-16* ( Starmore Rudolph )  
ALL-CANADIAN VACHE MATURE 2004 
ALL-QUEBEC VACHE MATURE 2004 
3 Lactations Supérieure 
1 Super 3 
VACHE CANADIENNE DE L’ANNÉE 2010 
08-10 2X 305 15443 556 3.6 478 3.1 314 307 306 927 +99 +91 +87 
5 Lactation(s):  83609 3032 3.6 2676 3.2 282 275 279  +68 +52 +60  
4e Mère : Lindenoor Tiger Cat Linda BP-81 ( Mapel Wood Tiger Cat )  

03-05 2X 305 8334 264 3.2 273 3.3 175 151 181 507 -40 -57 -45  
5e Mère : Juniper Leadman Lilac TB-86 ( Rothrock Tradition Leadman )  

05-07 2X 305 8879 290 3.3 312 3.5 171 149 189 509 -27 -45 -16  
6e Mère: Pen-Col Chairman Leslie TB-USA ( Cal-Clark Board Chairman )  

03-02 2X 305 8410 359 4.3 286 3.4 
7e Mère : Pen-Col Elevation LEnora TB-88-USA ( RORAE )  
04-09 2X 305 12165 579 4.8           
3 Lactation(s): 36213 1671 4.6 
8e Mère : Gra-Lee Vernon Lena TB-USA ( Walhowdon President Vernon ) 

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Lise Kendal  # 8734    120058734     Lot # 30 

Née : 8 Juin 2019 
 
Vêlée : 23 Oct 2021 
 
P : Progenesis Kendal  
M : Jolibois Lise Windbrook EX-90 (Gillette Windbrook)  
03-02 2X 305 9564 359 3,8 312 3,3  207 212 212 
2e Mère : Jolibois Lucinda Sanchez EX-91-3E (Gen-Mark Stmatic Sanchez) 

GRANDE RÉS. GRANDE LOTBINIERE 2013 
3E 5 ANS LOTBINIERE 2015 
RÉS. INTERM. CHAMP. INTERM. LOTBINIERE 2013 
1RE 3 ANS-JR. LOTBINIERE 2013 
03-02 2X 305 13263 451 3,4 421 3,2 299 273 294 +53 +22 +48 
4 Lactation(s):  59382 2081 3,5 1941 3,3 262 243 263 +30 +1 +31  
3e Mère : Jolibois Lustre Goldwyn EX-93-13* (Braedale Goldwyn)  
06-07 2X 305 16086 609 3.8 479 3.0 295 299 280 874 +51 +55 +33 
4 Lactation(s):  83382 3287 3.9 2761 3.3 278 273 268  +39 +33 +25 
4e Mère : Lindenoor Rudolph Lilac EX-96-3E-16* ( Starmore Rudolph )  
ALL-CANADIAN VACHE MATURE 2004 
ALL-QUEBEC VACHE MATURE 2004 

VACHE CANADIENNE DE L’ANNÉE 2010 
3 Lactations Supérieure 
1 Super 3 
08-10 2X 305 15443 556 3.6 478 3.1 314 307 306 927 +99 +91 +87 
5 Lactation(s):  83609 3032 3.6 2676 3.2 282 275 279  +68 +52 +60  
5e Mère : Lindenoor Tiger Cat Linda BP-81 ( Mapel Wood Tiger Cat )  

03-05 2X 305 8334 264 3.2 273 3.3 175 151 181 507 -40 -57 -45  
6e Mère : Juniper Leadman Lilac TB-86 ( Rothrock Tradition Leadman )  

05-07 2X 305 8879 290 3.3 312 3.5 171 149 189 509 -27 -45 -16  
7e Mère: Pen-Col Chairman Leslie TB-USA ( Cal-Clark Board Chairman )  

03-02 2X 305 8410 359 4.3 286 3.4 
8e Mère : Pen-Col Elevation LEnora TB-88-USA ( RORAE )  
04-09 2X 305 12165 579 4.8           
3 Lactation(s): 36213 1671 4.6 
9e Mère : Gra-Lee Vernon Lena TB-USA ( Walhowdon President Vernon ) 

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Libertad Octadeen TB-86-2a  # 3444  111123444     Lot # 31 

Née : 9 Avril 2018  
  
Vêlée : 23 Sept. 2021  
 
Saillie : non 
 
Pesée : 39.3kg 3.5% 3.7% (50kg environ) 
3-05 3.6% 3.8% 08jrs  
02-05 2X 305 10390 450 4,3 319 3,1 248 287 238 +32 +41 +12  
 
Cellules Somatiques : 22 
Cellules Somatiques Annuelle : 22 
 
P : Allstar Octadeen 
M : Jolibois  Liberté Brokaw TB-86 (MR Atwood Brokaw)  
03-01 2X 305 10885 474 4,4 380 3,5 245 289 268 +4 +12 +7 +23 
3 Lactation(s):  35602 1592 4,5 1219 3,4 231 277 245 +0 +14 0  
2e Mère : Jolibois Luciole Sanchez EX-93-3E (Gen-Mark Stmatic Sanchez)  
M.H. GRANDE LOTBINIERE 2014 
3E VACHE MATURE LOTBINIERE 2016 
1RE 4 ANS LOTBINIERE 2014 
2E 3 ANS-JR. LOTBINIERE 2013 
03-11 2X 305 13570 521 3,8 407 3,0 274 286 261 +38 +43 +26 
5 Lactation(s):  77450 2913 3,8 2454 3,2 257 257 246 +28 +18 +16  
3e Mère : Jolibois Lustre Goldwyn EX-93-13* ( Braedaele Goldwyn )  

06-07 2X 305 16086 609 3.8 479 3.0 295 299 280 874 +51 +55 +33 
4 Lactation(s):  83382 3287 3.9 2761 3.3 278 273 268  +39 +33 +25 
4e Mère : Lindenoor Rudolph Lilac EX-96-3E-16* ( Starmore Rudolph )  
ALL-CANADIAN VACHE MATURE 2004 
ALL-QUEBEC VACHE MATURE 2004 

VACHE CANADIENNE DE L’ANNÉE 2010 
3 Lactations Supérieure 
1 Super 3 
08-10 2X 305 15443 556 3.6 478 3.1 314 307 306 927 +99 +91 +87 
5 Lactation(s):  83609 3032 3.6 2676 3.2 282 275 279  +68 +52 +60  
5e Mère : Lindenoor Tiger Cat Linda BP-81 ( Mapel Wood Tiger Cat )  

03-05 2X 305 8334 264 3.2 273 3.3 175 151 181 507 -40 -57 -45  
6e Mère : Juniper Leadman Lilac TB-86 ( Rothrock Tradition Leadman )  

05-07 2X 305 8879 290 3.3 312 3.5 171 149 189 509 -27 -45 -16  
7e Mère: Pen-Col Chairman Leslie TB-USA ( Cal-Clark Board Chairman )  

03-02 2X 305 8410 359 4.3 286 3.4 
8e Mère : Pen-Col Elevation LEnora TB-88-USA ( RORAE )  
04-09 2X 305 12165 579 4.8           
3 Lactation(s): 36213 1671 4.6 
9e Mère : Gra-Lee Vernon Lena TB-USA ( Walhowdon President Vernon ) 

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Lucky Wine Chief    # 1369   120761369    Lot # 32 

Née : 01 Juin 2021    
 
P : Stantons Chief  
M : Jolibois Shadow Lucky One EX-92-3E-3* ( B-Crest Shadow )  
07-02 2X 302 10636 420 4.0 332 3.1 210 226 209 645 -8 -21 -19  
6 Lactation(s):  62376 2467 4.0 1971 3.2 226 242 226  +7 +3 +4  
2e Mère : Jolibois Lucky 7 jasper EX-91-3E-3* ( Wilcoxview Jasper )  
07-04 2X 305 10603 422 4.0 303 2.9  194 211 179 584 -32 -38  
5 Lactation(s):  62727 2490 4.0 1885 3.0 225 237 212  -10 -8 -2 
3e Mère : Lindenoor Rudolph Lilac EX-96-3E-16* ( Starmore Rudolph )  
ALL-CANADIAN VACHE MATURE 2004 
ALL-QUEBEC VACHE MATURE 2004 

3 Lactations Supérieure 
1 Super 3 
VACHE CANADIENNE DE L’ANNÉE 2010 
08-10 2X 305 15443 556 3.6 478 3.1 314 307 306 927 +99 +91 +87 
5 Lactation(s):  83609 3032 3.6 2676 3.2 282 275 279  +68 +52 +60  
4e Mère : Lindenoor Tiger Cat Linda BP-81 ( Mapel Wood Tiger Cat )  

03-05 2X 305 8334 264 3.2 273 3.3 175 151 181 507 -40 -57 -45  
5e Mère : Juniper Leadman Lilac TB-86 ( Rothrock Tradition Leadman )  

05-07 2X 305 8879 290 3.3 312 3.5 171 149 189 509 -27 -45 -16  
6e Mère: Pen-Col Chairman Leslie TB-USA ( Cal-Clark Board Chairman )  

03-02 2X 305 8410 359 4.3 286 3.4 
7e Mère : Pen-Col Elevation LEnora TB-88-USA ( RORAE )  
04-09 2X 305 12165 579 4.8           
3 Lactation(s): 36213 1671 4.6 
8e Mère : Gra-Lee Vernon Lena TB-USA ( Walhowdon President Vernon ) 

  

 



stgen.ca   |   



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Nikita Dempsey    # 3476   120653476    Lot # 33 

Née : 02 Mars 2021  
 
P : Lirr Drew Dempsey  
M : Jolibois Nike Furious TB-85 ( Lars-Acres Goldpchip Furious )   

03-00 2X P206 10562 365 3.5 331 3.1 234 220 230 684 
2e Mère : Jolibois Nikki Reginald EX-92-3E ( Regancrest Reginald )  

05-10 2X 303 10544 397 3.8 343 3.3 197 202 206 605 -20 -33 -14  
5 Lactation(s):  54406 2119 3.9 1797 3.3 210 220 218  -10 -17 -2 
3e Mère : Jolibois Nancy Sanchez EX-94-4E-6* ( Gen-Mark Stmatic Sanchez )  
10-07 2X 305 11987 497 4.2 375 3.1 249 286 248 783 +31 +39 +20 
6 Lactation(s):  105313 4183 4.0 3412 3.2 270 284 268  +42 +42 +37 
4e Mère : Jolibois Nina Lyster EX-92 ( TCET Lyster )  
05-05 2X 305 13808 501 3.6 405 2.9 277 268 255 800 +45 +35 +20 
3 Lactation(s):  44875 1737 3.9 1404 3.1 255 266 246  +35 +45 +23 
5e Mère : Jolibois Nala Jed TB-88-5* ( Juniper rotate jed )  
03-06 2X 305 9493 427 4.5 315 3.3 203 248 211 662 -4 +25 -5 
6e Mère : Jolibois Nancy Tab TB-87-5* ( Kingstead Valiant Tab )  
12-02 2X 292 9991 423 4.2 313 3.1 199 234 202 635 -17 +3 -21  
12 Lactation(s):  103970 4690 4.5 3540 3.4 168 205 179  -24 +2 -22 
7e Mère: Clairbois Thunder Nadine TB-87 ( Maries Thunder )  
8e Mère:  Clairbois Kiki Elev TB-86 ( Kuipercrest Artist )  
9e Mère : Clairbois Nikki Triune reflect EX-4* ( Barilee triune Reflection )  

10e Mère : Clairbois Nica President TB-3* 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Pink Alligator    # 3471   120653471    Lot # 34 

Née : 27 Janv. 2021  
 
P : Stantons Alligator  
M : Jolibois Petale Gold Chip TB-88 ( Mr Chassity Gold Chip  ) 
02-03 2X 305 10556 439 4.2 319 3.0 254 287 244 785 +37 +39 +19 
2 Lactation(s):  21232 835 3.9 637 3.0 256 274 245  +37 +39 +19 
2e Mère : Jolibois Petite Jasper EX-92-4E-3* ( Wilcoxview Jasper )  
CHAMP. INTERM. CHAMP. INTERM. LOTBINIERE 2012 
1RE 3 ANS-SR. LOTBINIERE 2012 
2E 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2011 

09-01 2X 305 10320 440 4.3 308 3.0 193 222 183 598 -35 -24 -49  
6 Lactation(s):  80611 3457 4.3 2642 3.3 227 256 229  -7 +12 -7  
3e Mère : Trent Canal Lyster Pandora TB-89-9* ( TCET Lyster )  
03-02 2X 305 12020 537 4.5 415 3.5 273 325 288 886 +58 +109 +69 
2 Lactation(s):  28327 1256 4.4 1009 3.6 244 283 259  +34 +69 +45 
4e Mère : Trent Canal Gibson Leane TB-89-3* ( Silky Gibson )  
NOM. ALL-CANADIAN 3 ANS-SR. 2004 
NOM. ALL-CANADIAN 2 ANS-SR. 2003 
GRANDE RÉS. GRANDE LOTBINIERE 2004 
RÉS. INTERM. CHAMP. INTERM. ONTARIO SUMMER 2003 
1RE 3 ANS-SR. MONTMAGNY 2004 

1RE 2 ANS-SR. MONTMAGNY 200305-08 2X 305 11131 491 4.4 392 3.5 219 264
 247 730 +7 +47 +29 
3 Lactation(s):  40575 1869 4.6 1480 3.6 234 282 257  +24 +60 +41 
5e Mère : Trent Canal Storm Leah EX ( Maughlin Storm )  
04-03 2X 305 9899 386 3.9 327 3.3  193 201 201 595 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Lauralie Avalanche TB-87   # 2348  111442348     Lot # 35 

Née : 15 Sept 2018 
 
Vêlée : 18 Juil. 2021 
 
Saillie : 20 Sept par Crushabull  
Due : 27 Juin 2022 
 
Pesée : 49.8kg 5.0% 3.2%  
02-10  2x  12452   4.2   3.0 293  380  296  +63  +119+ 57  
01-11 2X 305 8289 378 4,6 293 3,5 221 268 242 +6 +24 +17 
 
Cellules Somatiques : 22 
Cellules Somatiques Annuelle : 24 
 
P : Dymentholm MR Apples Avalanche  
M : Hatee Goldchip Laurie EX-94-2E ( Mr Chassity Gold Chip )  

04-11 2X 305 12845 518 4.0 400 3.1 259 283 255 797 +45 +43 +38 
4 Lactation(s):  54339 2295 4.2 1774 3.3 243 272 241  +29 +32 +22  
3RD 5-YR LOTBINIERE 2019 
10TH JR.3-YR ROYAL 2017 

2e Mère : Idee Allen Latrice EX-90-8* ( Canyon-Breeze Allen )  
08-09 2X 305 13331 584 4.4 449 3.4 257 304 275 836 +25 +58 +27 
5 Lactation(s):  75592 3417 4.5 2673 3.5 222 254 233  -1 +24 +2 
3e Mère : Idee Leduc Lakita EX-95-2E-2* ( Lystel Leduc )  
07-01 2X 305 13764 533 3.9 407 3.0 263 278 251 792 +44 +39 +40 
5 Lactation(s):  78443 3269 4.2 2602 3.3 253 274 248  +43 +49 +41 
4e Mère : Idee Skychief Latoya TB-88-10* ( Donnandale Skychief )  

07-00 2X 305 12560 540 4.3 393 3.1 239 276 237 752 +22 +40 +17 
4 Lactation(s):  64175 2935 4.6 2260 3.5 239 276 245  +24 +41 +25 
5e Mère : Ravenswell Lydia EX-92-19*-USA ( Bridon astro Jet )  

05-01 2X 305 9741 450 4.6 324 3.3 
6e Mère : Springs Farm Miss Lynn TB-85 ( Deslacs Rockman Lynmack )  

02-11 2X 305 9636 376 3.9 346 3.6 222 234 245 701 +61 +62 +80 
7e Mère: Springs Farm Miss Connie TB-88-2* ( Romandale Reflection Marquis )  
5 Lactation(s):  49332 1938 3.9  0.0  159 169   +9 +13 
8e Mère : Spring Farms Miss Citation TB-87-3* ( Rosafe Citation )  
11 Lactation(s):  97759 3607 3.7  0.0  172 173   +24 +20 
9e Mère: Spring Farm Miss Pathfinder EX-8* ( Carnation Royal Master )  
12 Lactation(s):  109780 3998 3.6  0.0  166 166   +25 +20    
 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Lorine Alligator    # 0761   120500761    Lot # 36 

Née : 19 Sept. 2020  
 
Saillie : non 
 
P : Stantons Alligator  
M : Hatee Goldchip Laurie EX-94-2E ( Mr Chassity Gold Chip )  

04-11 2X 305 12845 518 4.0 400 3.1 259 283 255 797 +45 +43 +38 
4 Lactation(s):  54339 2295 4.2 1774 3.3 243 272 241  +29 +32 +22  
3RD 5-YR LOTBINIERE 2019 
10TH JR.3-YR ROYAL 2017 

2e Mère : Idee Allen Latrice EX-90-8* ( Canyon-Breeze Allen )  
08-09 2X 305 13331 584 4.4 449 3.4 257 304 275 836 +25 +58 +27 
5 Lactation(s):  75592 3417 4.5 2673 3.5 222 254 233  -1 +24 +2 
3e Mère : Idee Leduc Lakita EX-95-2E-2* ( Lystel Leduc )  
07-01 2X 305 13764 533 3.9 407 3.0 263 278 251 792 +44 +39 +40 
5 Lactation(s):  78443 3269 4.2 2602 3.3 253 274 248  +43 +49 +41 
4e Mère : Idee Skychief Latoya TB-88-10* ( Donnandale Skychief )  

07-00 2X 305 12560 540 4.3 393 3.1 239 276 237 752 +22 +40 +17 
4 Lactation(s):  64175 2935 4.6 2260 3.5 239 276 245  +24 +41 +25 
5e Mère : Ravenswell Lydia EX-92-19*-USA ( Bridon astro Jet )  

05-01 2X 305 9741 450 4.6 324 3.3 
6e Mère : Springs Farm Miss Lynn TB-85 ( Deslacs Rockman Lynmack )  

02-11 2X 305 9636 376 3.9 346 3.6 222 234 245 701 +61 +62 +80 
7e Mère: Springs Farm Miss Connie TB-88-2* ( Romandale Reflection Marquis )  
5 Lactation(s):  49332 1938 3.9  0.0  159 169   +9 +13 
8e Mère : Spring Farms Miss Citation TB-87-3* ( Rosafe Citation )  
11 Lactation(s):  97759 3607 3.7  0.0  172 173   +24 +20 
9e Mère: Spring Farm Miss Pathfinder EX-8* ( Carnation Royal Master )  
12 Lactation(s):  109780 3998 3.6  0.0  166 166   +25 +20    
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Lorelei Alligator   # 0762   120500762     Lot # 37 

Née : 19 Sept. 2020  
 
Saillie : non 
 
P : Stantons Alligator  
M : Hatee Goldchip Laurie EX-94-2E ( Mr Chassity Gold Chip )  

04-11 2X 305 12845 518 4.0 400 3.1 259 283 255 797 +45 +43 +38 
4 Lactation(s):  54339 2295 4.2 1774 3.3 243 272 241  +29 +32 +22  
3RD 5-YR LOTBINIERE 2019 
10TH JR.3-YR ROYAL 2017 

2e Mère : Idee Allen Latrice EX-90-8* ( Canyon-Breeze Allen )  
08-09 2X 305 13331 584 4.4 449 3.4 257 304 275 836 +25 +58 +27 
5 Lactation(s):  75592 3417 4.5 2673 3.5 222 254 233  -1 +24 +2 
3e Mère : Idee Leduc Lakita EX-95-2E-2* ( Lystel Leduc )  
07-01 2X 305 13764 533 3.9 407 3.0 263 278 251 792 +44 +39 +40 
5 Lactation(s):  78443 3269 4.2 2602 3.3 253 274 248  +43 +49 +41 
4e Mère : Idee Skychief Latoya TB-88-10* ( Donnandale Skychief )  

07-00 2X 305 12560 540 4.3 393 3.1 239 276 237 752 +22 +40 +17 
4 Lactation(s):  64175 2935 4.6 2260 3.5 239 276 245  +24 +41 +25 
5e Mère : Ravenswell Lydia EX-92-19*-USA ( Bridon astro Jet )  

05-01 2X 305 9741 450 4.6 324 3.3 
6e Mère : Springs Farm Miss Lynn TB-85 ( Deslacs Rockman Lynmack )  

02-11 2X 305 9636 376 3.9 346 3.6 222 234 245 701 +61 +62 +80 
7e Mère: Springs Farm Miss Connie TB-88-2* ( Romandale Reflection Marquis )  
5 Lactation(s):  49332 1938 3.9  0.0  159 169   +9 +13 
8e Mère : Spring Farms Miss Citation TB-87-3* ( Rosafe Citation )  
11 Lactation(s):  97759 3607 3.7  0.0  172 173   +24 +20 
9e Mère: Spring Farm Miss Pathfinder EX-8* ( Carnation Royal Master )  
12 Lactation(s):  109780 3998 3.6  0.0  166 166   +25 +20    
 
 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Delight Beemer EX-90 (3veau)  # 0391   110850391    Lot # 38 

Née : 8 Sept 2017 
 
Vêlée : 13 Sept. 2021  
 
Saillie : non 
 
Pesée : 52.1kg 4.0% 2.9%  
4-00 4.3%  3.0%  18jrs  
02-03 2X 305 10340 422 4,1 349 3,4 244 269 259 +28 +24 +37   
 
Cellules Somatiques : 28 
Cellules Somatiques Annuelle : 28 
 
P : Pol-Butte MC Beemer  
M : Jolibois Delight Champion EX-5E-7* (Calbrett-I HH Champion)  
1RE 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2006 
RÉS. JR. CHAMP. JR. LOTBINIERE 2004 
1RE VEAU SR. LOTBINIERE 2004 
08-00 2X 302 14375 514 3,6 427 3,0 264 255 251 +22 +2 +10 +34 
7 Lactation(s):  111322 4046 3,6 3535 3,2 250 240 241 +20 +3 +9   
2e Mère : Echo-Ridge Skychief Delight EX-4E-6* (Donnandale Skychief)  
2 Lactations Supérieure 
ALL-CANADIAN 5 ANS 1999 
ALL-AMERICAN 5 ANS 1999 
GRANDE RÉS. GRANDE WORLD DAIRY EXPO 1999 
M.H. GRANDE ROYAL 1999 
3E VACHE MATURE WORLD DAIRY EXPO 2000 
GRANDE MONTMAGNY 1998 
06-09 2X 305 14005 474 3,4 479 3,4 277 251 298 +73 +42 +86 
5 Lactation(s):  64993 2405 3,7 2325 3,6 241 234 264 +39 +24 +54   
  

  



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Dellyann Unstopabull TB-85-2a # 2359   111442359     Lot # 39 

Née : 8 Jan 2019 *RDC 
 
Vêlée : 09 Août 2021  
 
Saillie : 19 Oct x Unix  
 
Pesée : 37.7kg 4.3% 3.2%  
02-07 2X P53 10069 463 4.6 335 3.3  241 295 250  
 
Cellules Somatiques : 23 
Cellules Somatiques Annuelle : 25 
 
P : Riverdown Unstopabull   
M : Jolibois  Delphine Atwood EX-93-4E-5* (Riverdown Unstopabull)  

1RE 5 ANS LOTBINIERE 2016 
2E 4 ANS LOTBINIERE 2015 

06-00 2X 305  13483 536 4,0 428 3,2 267 288 269 824 +44 +50 +43 
6 Lactation(s):  83327 3489 4,2 2674 3,2 244 273 242  +22 +33 +18  
2e Mère : Jolibois Delight Champion EX-5E-7* (Calbrett-I HH Champion)  
1RE 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2006 
RÉS. JR. CHAMP. JR. LOTBINIERE 2004 
1RE VEAU SR. LOTBINIERE 2004 
08-00 2X 302 14375 514 3,6 427 3,0 264 255 251 +22 +2 +10 +34 
7 Lactation(s):  111322 4046 3,6 3535 3,2 250 240 241 +20 +3 +9   
3e Mère : Echo-Ridge Skychief Delight EX-4E-6* (Donnandale Skychief)  
2 Lactations Supérieure 
ALL-CANADIAN 5 ANS 1999 
ALL-AMERICAN 5 ANS 1999 
GRANDE RÉS. GRANDE WORLD DAIRY EXPO 1999 
M.H. GRANDE ROYAL 1999 
3E VACHE MATURE WORLD DAIRY EXPO 2000 
GRANDE MONTMAGNY 1998 
06-09 2X 305 14005 474 3,4 479 3,4 277 251 298 +73 +42 +86 
5 Lactation(s):  64993 2405 3,7 2325 3,6 241 234 264 +39 +24 +54   
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Dream Beemer TB-87    # 0423  111060423     Lot # 40 

Née : 3 Fev. 2018   
 
Vêlée : 28 Juin 2021  
 
Saillie : 30 Août x Stantons Chief  
Due : 8 Juin 2022 
 
Pesée : 48.1kg 3.2% 3.2%  
02-03 2X 305 9935 368 3,7 331 3,3 251 250 261 +33 +3 +33 
03-04 2X P95 11948 439 3.7 401 3.4 265 263 275     
 
Cellules Somatiques : 12 
Cellules Somatiques Annuelle : 28 
 
P : Pol-Butte MC Beemer 
M : Jolibois Drama Goldwyn EX-95-4E (Braedale Goldwyn)  
3E 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2016 
02-05 2X 305 10074 435 4,3 339 3,4 242 282 257 +18 +37 +32 
5 Lactation(s):  58536 2520 4,3 1982 3,4 225 257 237 +8 +18 +16  
2e Mère : Jolibois Doris Dundee EX-94-4E-11* (Regancrest Dundee)  
3E VACHE MATURE LOTBINIERE 2012 
1RE 5 ANS LOTBINIERE 2011 
1RE 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2008 
02-05 2X 305 10149 360 3,5 349 3,4 247 237 268 +17 +3 +35 
6 Lactation(s):  83368 2984 3,6 2852 3,4 239 226 252 +5 -15 +16  
3e Mère : Jolibois Debbie Gibson TB-87 (Silky Gibson)  
04-07 2X 305 10442 417 4,0 347 3,3 206 219 214  
3 Lactation(s):  33883 1485 4,4 1227 3,6 196 222 203 
4e Mère : Echo-Ridge Skychief Delight EX-4E-6* (Donnandale Skychief)  
2 Lactations Supérieure 
ALL-CANADIAN 5 ANS 1999 
ALL-AMERICAN 5 ANS 1999 
GRANDE RÉS. GRANDE WORLD DAIRY EXPO 1999 
M.H. GRANDE ROYAL 1999 
3E VACHE MATURE WORLD DAIRY EXPO 2000 
GRANDE MONTMAGNY 1998 
06-09 2X 305 14005 474 3,4 479 3,4 277 251 298 +73 +42 +86 
5 Lactation(s):  64993 2405 3,7 2325 3,6 241 234 264 +39 +24 +54   
 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Desireuse Kingboy TB-86-2a  # 3455   111123455    Lot # 41 

Née : 3 Juin 2018 
 
Vêlée : 27 Juin 2020 
 
Due à la vente/ Due at the sale time  
 
Pesée : Tarie   
2-00 2X 305 8998 340 3,8 292 3,3 238 241 241 +20 -6 +13 
 
Cellules Somatiques : Tarie  
Cellules Somatiques Annuelle : 16 
 
P : Morningview MCC Kingboy 
M : Jolibois Desiree Gold Chip TB-87 (Mr Chassity Gold Chip)  

03-01 2X 305 9924 386 3,9 309 3,1 225 237 218 +14 +10 +5 
06-02 RX P54 11676 419 3,6 370 3,2 234 226 233  
5 Lactation(s):  38202 1462 3,8 1190 3,1 203 207 199 
2e Mère : Jolibois Doris Dundee EX-94-4E-11* (Regancrest Dundee)  
3E VACHE MATURE LOTBINIERE 2012 
1RE 5 ANS LOTBINIERE 2011 
1RE 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2008 
02-05 2X 305 10149 360 3,5 349 3,4 247 237 268 +17 +3 +35 
6 Lactation(s):  83368 2984 3,6 2852 3,4 239 226 252 +5 -15 +16  
3e Mère : Jolibois Debbie Gibson TB-87 (Silky Gibson)  
04-07 2X 305 10442 417 4,0 347 3,3 206 219 214  
3 Lactation(s):  33883 1485 4,4 1227 3,6 196 222 203 
4e Mère : Echo-Ridge Skychief Delight EX-4E-6* (Donnandale Skychief)  
2 Lactations Supérieure 
ALL-CANADIAN 5 ANS 1999 
ALL-AMERICAN 5 ANS 1999 
GRANDE RÉS. GRANDE WORLD DAIRY EXPO 1999 
M.H. GRANDE ROYAL 1999 
3E VACHE MATURE WORLD DAIRY EXPO 2000 
GRANDE MONTMAGNY 1998 
06-09 2X 305 14005 474 3,4 479 3,4 277 251 298 +73 +42 +86 
5 Lactation(s):  64993 2405 3,7 2325 3,6 241 234 264 +39 +24 +54   
 
  
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Desiree Kingboy     # 8736   120058736    Lot # 42 

Née : 12 Juin 2019  
 
Vêlée : 18 Juil. 2021  
 
Saillie : 5 Oct x Unix  
 
Pesée : 32.7kg 3.6% 3.1%  
02-01 2X P75 8993 346 3.9 283 3.2  235 242 230  
   
Cellules Somatiques : 11 
Cellules Somatiques Annuelle: 13 
 
P : Morningview MCC Kingboy 
M : Jolibois Desiree Gold Chip TB-87 (Mr Chassity Gold Chip)  

03-01 2X 305 9924 386 3,9 309 3,1 225 237 218 +14 +10 +5 
06-02 RX P54 11676 419 3,6 370 3,2 234 226 233  
5 Lactation(s):  38202 1462 3,8 1190 3,1 203 207 199 
2e Mère : Jolibois Doris Dundee EX-94-4E-11* (Regancrest Dundee)  
3E VACHE MATURE LOTBINIERE 2012 
1RE 5 ANS LOTBINIERE 2011 
1RE 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2008 
02-05 2X 305 10149 360 3,5 349 3,4 247 237 268 +17 +3 +35 
6 Lactation(s):  83368 2984 3,6 2852 3,4 239 226 252 +5 -15 +16  
3e Mère : Jolibois Debbie Gibson TB-87 (Silky Gibson)  
04-07 2X 305 10442 417 4,0 347 3,3 206 219 214  
3 Lactation(s):  33883 1485 4,4 1227 3,6 196 222 203 
4e Mère : Echo-Ridge Skychief Delight EX-4E-6* (Donnandale Skychief)  
2 Lactations Supérieure 
ALL-CANADIAN 5 ANS 1999 
ALL-AMERICAN 5 ANS 1999 
GRANDE RÉS. GRANDE WORLD DAIRY EXPO 1999 
M.H. GRANDE ROYAL 1999 
3E VACHE MATURE WORLD DAIRY EXPO 2000 
GRANDE MONTMAGNY 1998 
06-09 2X 305 14005 474 3,4 479 3,4 277 251 298 +73 +42 +86 
5 Lactation(s):  64993 2405 3,7 2325 3,6 241 234 264 +39 +24 +54   
  



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois All Dress Dempsey    # 4722   120154722    Lot # 43 

Née : 26 Sept 2019 
 
Embryons : 25 Avril Jolibois Desire Goldchip EX-92 x Alligator (M) 
Due : 25 Jan 2022 
 
P : Lirr Drew Dempsey 
M : Jolibois Deluxe Reginald EX-93-3E (Regancrest Reginald)  
3E 4 ANS LOTBINIERE 2018 
03-08 2X 305 11803 481 4,1 372 3,2 253 278 248 +30 +40 +22 
5 Lactation(s):  58025 2331 4,0 1875 3,2 221 236 222 +3 -3 0  
2e Mère : Jolibis Dot Sanchez EX-93-4E-3* (Gen-Mark Stmatic Sanchez)  
2E VACHE MATURE LOTBINIERE 2016 
1RE 5 ANS LOTBINIERE 2015 
3E 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2012 
03-09 2X 305 13765 559 4,1 457 3,3 279 302 289 +37 +53 +49 
6 Lactation(s):  72234 2656 3,7 2362 3,3 236 233 242 +4 -13 +9  
3e Mère : Jolibois Doris Dundee EX-94-4E-11* (Regancrest Dundee)  
3E VACHE MATURE LOTBINIERE 2012 
1RE 5 ANS LOTBINIERE 2011 
1RE 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2008 
02-05 2X 305 10149 360 3,5 349 3,4 247 237 268 +17 +3 +35 
6 Lactation(s):  83368 2984 3,6 2852 3,4 239 226 252 +5 -15 +16  
4e Mère : Jolibois Debbie Gibson TB-87 (Silky Gibson)  
04-07 2X 305 10442 417 4,0 347 3,3 206 219 214  
3 Lactation(s):  33883 1485 4,4 1227 3,6 196 222 203 
5e Mère : Echo-Ridge Skychief Delight EX-4E-6* (Donnandale Skychief)  
2 Lactations Supérieure 
ALL-CANADIAN 5 ANS 1999 
ALL-AMERICAN 5 ANS 1999 
GRANDE RÉS. GRANDE WORLD DAIRY EXPO 1999 
M.H. GRANDE ROYAL 1999 
3E VACHE MATURE WORLD DAIRY EXPO 2000 
GRANDE MONTMAGNY 1998 
06-09 2X 305 14005 474 3,4 479 3,4 277 251 298 +73 +42 +86 
5 Lactation(s):  64993 2405 3,7 2325 3,6 241 234 264 +39 +24 +54   
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Lili Douglas    # 2363  111442363     Lot # 44 

Née : 17 Jan 2019 
 
Vêlée : 02 Juil. 2021  
 
Saillie : 18 Oct x Delta Lambda sexé 
 
Pesée :  37.3kg 4.3% 3.5%  
02-05 2X P91 10211 487 4.8 362 3.6  253 323 278 854 
   
Cellules Somatiques : 24 
Cellules Somatiques Annuelle : 23 
 
P : Barnkamper Marilyn Douglas  
M : Hatee Goldchip Laurie EX-94-2E (Mr Chassity Gold Chip)  
3E 5 ANS LOTBINIERE 2019 
10E 3 ANS-JR. ROYAL 2017 
04-11 2X 305 12845 518 4,0 400 3,1 259 283 255 +45 +43 +38 
4 Lactation(s):  54339 2295 4,2 1774 3,3 243 272 241 +29 +32 +22  
2e Mère : Idee Allen Latrice EX-8* (Canyon-Breeze Allen) 
08-09 2X 305 13331 584 4,4 449 3,4 257 304 275 +25 +58 +27 
5 Lactation(s):  75592 3417 4,5 2673 3,5 222 254 233 -1 +24 +2  
3e Mère : Idee Leduc Lakita EX-95-2E-2* (Lystel Leduc)  
HM. ALL-ONTARIO 4 ANS 2008 
GRANDE EGMONT BAY EX. 2007 
GRANDE RÉS. GRANDE HALTON-PEEL 2008 
M.H. GRANDE HALTON-PEEL 2010 
2E VACHE MATURE HALTON-PEEL 2010 
07-01 2X 305 13764 533 3,9 407 3,0 263 278 251 +44 +39 +40 
5 Lactation(s):  78443 3269 4,2 2602 3,3 253 274 248 +43 +49 +41   
4e Mère : Idee Skychief Latoya TB-88-10* (Donnandale Skychief) 
05-07 2X 305 12789 524 4,1 405 3,2 252 282 255 +42 +59 +43 
4 Lactation(s):  64175 2935 4,6 2260 3,5 239 276 245 +24 +41 +25   
5e Mère : Ravenswell Lydia EX-92-USA DOM-19* (Bridon Astro Jet)  
05-01 2X 305 9741 450 4,6 324 3,3         
3 Lactation(s):  27442 1232 4,5 972 3,5 
6e Mère : Spring Farm Miss Lynn TB-85 (Deslacs Rockman Lynmack) 
7e Mère: Spring Farm Miss Connie TB-88-2* (Romandale Reflection Marquis)  
8e Mère : Spring Farm Miss Citation TB-87-3* (Rosafe Citation R) 
9e Mère: Spring Farm Miss Pathfinder EX-8* (Carnation Royal Master)  

  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 
 

Jolibois Lessy Douglas TB-85-2a  # 4715   120154715     Lot # 45 

Née : 1 Sept 2019 
 
Vêlée : 3 Oct 2021 
 
Pesée : 35 kg environ 
 
P : Barnkamper Marilyn Douglas 
M : Hatee Goldchip Laurie EX-94-2E (Mr Chassity Gold Chip)  
3E 5 ANS LOTBINIERE 2019 
10E 3 ANS-JR. ROYAL 2017 
04-11 2X 305 12845 518 4,0 400 3,1 259 283 255 +45 +43 +38 
4 Lactation(s):  54339 2295 4,2 1774 3,3 243 272 241 +29 +32 +22  
2e Mère : Idee Allen Latrice EX-8* (Canyon-Breeze Allen) 
08-09 2X 305 13331 584 4,4 449 3,4 257 304 275 +25 +58 +27 
5 Lactation(s):  75592 3417 4,5 2673 3,5 222 254 233 -1 +24 +2  
3e Mère : Idee Leduc Lakita EX-95-2E-2* (Lystel Leduc)  
HM. ALL-ONTARIO 4 ANS 2008 
GRANDE EGMONT BAY EX. 2007 
GRANDE RÉS. GRANDE HALTON-PEEL 2008 
M.H. GRANDE HALTON-PEEL 2010 
2E VACHE MATURE HALTON-PEEL 2010 
07-01 2X 305 13764 533 3,9 407 3,0 263 278 251 +44 +39 +40 
5 Lactation(s):  78443 3269 4,2 2602 3,3 253 274 248 +43 +49 +41   
4e Mère : Idee Skychief Latoya TB-88-10* (Donnandale Skychief) 
05-07 2X 305 12789 524 4,1 405 3,2 252 282 255 +42 +59 +43 
4 Lactation(s):  64175 2935 4,6 2260 3,5 239 276 245 +24 +41 +25   
5e Mère : Ravenswell Lydia EX-92-USA DOM-19* (Bridon Astro Jet)  
05-01 2X 305 9741 450 4,6 324 3,3         
3 Lactation(s):  27442 1232 4,5 972 3,5 
6e Mère : Spring Farm Miss Lynn TB-85 (Deslacs Rockman Lynmack) 
7e Mère: Spring Farm Miss Connie TB-88-2* (Romandale Reflection Marquis)  
8e Mère : Spring Farm Miss Citation TB-87-3* (Rosafe Citation R) 
9e Mère: Spring Farm Miss Pathfinder EX-8* (Carnation Royal Master)  

 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Laulau Douglas    # 4726    120154726    Lot # 46 

Née : 2 Nov. 2019 
 
Saillie : 21 Juin par Angus 
Due : 29 Mars 2022 
 
P : Barnkamper Marilyn Douglas  
M : Hatee Goldchip Laurie EX-94-2E (Mr Chassity Gold Chip)  
3E 5 ANS LOTBINIERE 2019 
10E 3 ANS-JR. ROYAL 2017 
04-11 2X 305 12845 518 4,0 400 3,1 259 283 255 +45 +43 +38 
4 Lactation(s):  54339 2295 4,2 1774 3,3 243 272 241 +29 +32 +22  
2e Mère : Idee Allen Latrice EX-8* (Canyon-Breeze Allen) 
08-09 2X 305 13331 584 4,4 449 3,4 257 304 275 +25 +58 +27 
5 Lactation(s):  75592 3417 4,5 2673 3,5 222 254 233 -1 +24 +2  
3e Mère : Idee Leduc Lakita EX-95-2E-2* (Lystel Leduc)  
HM. ALL-ONTARIO 4 ANS 2008 
GRANDE EGMONT BAY EX. 2007 
GRANDE RÉS. GRANDE HALTON-PEEL 2008 
M.H. GRANDE HALTON-PEEL 2010 
2E VACHE MATURE HALTON-PEEL 2010 
07-01 2X 305 13764 533 3,9 407 3,0 263 278 251 +44 +39 +40 
5 Lactation(s):  78443 3269 4,2 2602 3,3 253 274 248 +43 +49 +41   
4e Mère : Idee Skychief Latoya TB-88-10* (Donnandale Skychief) 
05-07 2X 305 12789 524 4,1 405 3,2 252 282 255 +42 +59 +43 
4 Lactation(s):  64175 2935 4,6 2260 3,5 239 276 245 +24 +41 +25   
5e Mère : Ravenswell Lydia EX-92-USA DOM-19* (Bridon Astro Jet)  
05-01 2X 305 9741 450 4,6 324 3,3         
3 Lactation(s):  27442 1232 4,5 972 3,5 
6e Mère : Spring Farm Miss Lynn TB-85 (Deslacs Rockman Lynmack) 
7e Mère: Spring Farm Miss Connie TB-88-2* (Romandale Reflection Marquis)  
8e Mère : Spring Farm Miss Citation TB-87-3* (Rosafe Citation R) 
9e Mère: Spring Farm Miss Pathfinder EX-8* (Carnation Royal Master)  

 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Lesly Douglas   # 8743   120058743     Lot # 47 

Née : 5 Juil 2019 
 
Saillie : 9 Avril par Angus 
Due : 17 Jan 2022 
 
P : Barnkamper Marilyn Douglas 
M : Hatee Goldchip Laurie EX-94-2E (MR Chassity Gold Chip)   
3E 5 ANS LOTBINIERE 2019 
10E 3 ANS-JR. ROYAL 2017 
04-11 2X 305 12845 518 4,0 400 3,1 259 283 255 +45 +43 +38 
4 Lactation(s):  54339 2295 4,2 1774 3,3 243 272 241 +29 +32 +22  
2e Mère : Idee Allen Latrice EX-8* (Canyon-Breeze Allen) 
08-09 2X 305 13331 584 4,4 449 3,4 257 304 275 +25 +58 +27 
5 Lactation(s):  75592 3417 4,5 2673 3,5 222 254 233 -1 +24 +2  
3e Mère : Idee Leduc Lakita EX-95-2E-2* (Lystel Leduc)  
HM. ALL-ONTARIO 4 ANS 2008 
GRANDE EGMONT BAY EX. 2007 
GRANDE RÉS. GRANDE HALTON-PEEL 2008 
M.H. GRANDE HALTON-PEEL 2010 
2E VACHE MATURE HALTON-PEEL 2010 
07-01 2X 305 13764 533 3,9 407 3,0 263 278 251 +44 +39 +40 
5 Lactation(s):  78443 3269 4,2 2602 3,3 253 274 248 +43 +49 +41   
4e Mère : Idee Skychief Latoya TB-88-10* (Donnandale Skychief) 
05-07 2X 305 12789 524 4,1 405 3,2 252 282 255 +42 +59 +43 
4 Lactation(s):  64175 2935 4,6 2260 3,5 239 276 245 +24 +41 +25   
5e Mère : Ravenswell Lydia EX-92-USA DOM-19* (Bridon Astro Jet)  
05-01 2X 305 9741 450 4,6 324 3,3         
3 Lactation(s):  27442 1232 4,5 972 3,5 
6e Mère : Spring Farm Miss Lynn TB-85 (Deslacs Rockman Lynmack) 
7e Mère: Spring Farm Miss Connie TB-88-2* (Romandale Reflection Marquis)  
8e Mère : Spring Farm Miss Citation TB-87-3* (Rosafe Citation R) 
9e Mère: Spring Farm Miss Pathfinder EX-8* (Carnation Royal Master)  

 
 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Dell Solomon TB-86-2a   # 3451   111123451    Lot # 48 

Née : 1 Juin 2018  
 
Vêlée : 19 Sept. 2021  
 
Saillie : non 
 
Pesée : 39.3kg 5.2% 3.6% (environ 45kg)  
02-03 2X 305 7853 355 4,5 282 3,6 192 232 215  
 
Cellules Somatiques : 29 
Cellules Somatiques Annuelle : 29 
 
P : Walnutlawn Solomon 
M : Jolibois Delicieuse Seaver EX-4E (REW Seaver)  
02-01 2X 305 9962 380 3,8 335 3,4 249 257 264 +24 +19 +37 
5 Lactation(s):  48927 1840 3,8 1672 3,4 229 229 243 +20 +3 +29  
2e Mère : Jolibois Delicate Goldwyn EX-92-5E (Braedale Goldwyn)  
1RE 5 ANS LOTBINIERE 2012 
2E 4 ANS LOTBINIERE 2011 
3E 3 ANS-SR. LOTBINIERE 2010 
03-07 2X 305 11584 437 3,8 384 3,3 245 253 256 +11 +16 +14 
7 Lactation(s):  84019 3342 4,0 2802 3,3 220 234 230  
3e Mère : Jolibois Dolly Cousteau EX-92-7E-10* (Silky Cousteau)  
1RE VACHE MATURE LOTBINIERE 2008 
2E VACHE MATURE LOTBINIERE 2006 
2E 4 ANS LOTBINIERE 2004 
2E 3 ANS-JR. CONFRONTATION DE l'EST 2003 
05-04 2X 305 13185 528 4,0 433 3,3 267 287 276 +62 +76 +67 
10 Lactation(s):  109580 4511 4,1 3636 3,3 229 257 238 +3 +24 +8  
4e Mère : Valleycrest JY Bro Donna EX-95-4* (A Conant Acres JY Broker)  
1RE VACHE MATURE LOTBINIERE 2000 
09-06 2X 305 11565 493 4,3 386 3,3 235 275 251 +26 +46 +35 
7 Lactation(s):  80816 3328 4,1 2749 3,4 220 241 229 +15 +26 +17  
5e Mère : Valleycrest Star Donna TB-85 (Hanoverhill Starbuck)  
7 Lactation(s):  72381 3007 4,2 2379 3,3 194 216 201 +32 +36 +33  
 
 
 
 
 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Sandy Windbrook EX-2E  # 3879   109503879     Lot # 49 

Née : 6 Juil 2015 
 
Vêlée :  1 Oct 2021 
 
Pesée :   (environ 50kg)  
02-06 2X 305 9661 444 4,6 314 3,3 227 283 234 +10 +48 +14 
03-09 2X 305 10982 519 4,7 359 3,3 232 298 239 +20 +62 +25 
04-09 2X 305 10646 457 4,3 352 3,3 211 246 223 -7 -3 -6  
3 Lactation(s):  33518 1533 4,6 1109 3,3 223 276 232 +8 +36 +11  
 
Cellules Somatiques : Tarie  
Cellules Somatiques Annuelle : 41 
 
P : Gillette Windbrook  
M : Belfast Shottle Sable TB-87-7* (Picston Shottle)  
1 Lactation Supérieure 

02-01 2X 305 13102 576 4,4 431 3,3 340 403 350 +101 +157 +111 
5 Lactation(s):  75115 3136 4,2 2509 3,3 252 276 256 +9 +21 +12  
2e Mère: Belfast Goldwyn Symphony TB-88-2a-8* (Braedale Goldwyn)  
1 Lactation Supérieure 

01-10 2X 305 11034 401 3,6 365 3,3 290 282 299 +68 +56 +71 
5 Lactation(s):  78618 3211 4,1 2652 3,4 241 251 246 +16 +20 +16   
3e Mère : Gen-I-Beq Durham Sunshine TB-88-7* (Regancrest Elton Durham)  
1RE 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2004 
04-04 2X 305 13835 539 3,9 429 3,1 274 290 270 +76 +83 +70 
3 Lactation(s):  43426 1589 3,7 1441 3,3 272 277 277 +69 +65 +70   
4e Mère : Glen Drummond Splendor TB-86-2a-39* (Shen-Val NV LM Formation)   
02-01 2X 305 9497 373 3,9 309 3,3 248 261 251 +29 +45 +26  
2 Lactation(s):  22594 947 4,2 729 3,2 240 265 243 +28 +48 +27  
5e Mère : Glen Drummond Aero Flower TB-88-18* (Madawaska Aerostar)  
1 Lactation(s):  11622 468 4,0 400 3,4 270 290 287 +97 +120 +113  
6e Mère: Glen Drummond Shower EX-14* (Glenafton Enhancer)  
2 Lactations Supérieure 
1RE VEAU JR. WEST-CENTRAL CHAMP. 1990 
2 Lactation(s):  25745 1276 5,0 915 3,6 228 310 253 +49 +128 +74  
7e Mère : Glen Drummond SC Jo Beth EX-2E-7* (Browndale Sir Christopher)  
8e Mère : Glen Drummond Matt Beth TB-85-4* (No-Na-Me Fond Matt)  
9e Mère: Glen Drummpond Marquis Beth TB  
 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Suzie Dempsey  # 4723    120154723     Lot # 50 

Née : 12 Oct 2019  
 
Saillie : 24 Avril x Angus 
Due : 1 Fev. 2022 
 
P : Lirr Drew Dempsey 
M : Jolibois Stella Lexor EX-90-3E (Genervations Lexor)  
02-03 2X 305 9930 431 4,3 332 3,3 243 282 253 +21 +45 +31 
5 Lactation(s):  51916 2259 4,4 1759 3,4 210 244 223 -7 +5 +1  
2e Mère : Belfast Shottle Sable TB-87-7* (Picston Shottle)  
1 Lactation Supérieure 
02-01 2X 305 13102 576 4,4 431 3,3 340 403 350 +101 +157 +111 
5 Lactation(s):  75115 3136 4,2 2509 3,3 252 276 256 +9 +21 +12  
2e Mère: Belfast Goldwyn Symphony TB-88-2a-8* (Braedale Goldwyn)  
1 Lactation Supérieure 
01-10 2X 305 11034 401 3,6 365 3,3 290 282 299 +68 +56 +71 
5 Lactation(s):  78618 3211 4,1 2652 3,4 241 251 246 +16 +20 +16   
3e Mère : Gen-I-Beq Durham Sunshine TB-88-7* (Regancrest Elton Durham)  
1RE 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2004 
04-04 2X 305 13835 539 3,9 429 3,1 274 290 270 +76 +83 +70 
3 Lactation(s):  43426 1589 3,7 1441 3,3 272 277 277 +69 +65 +70   
4e Mère : Glen Drummond Splendor TB-86-2a-39* (Shen-Val NV LM Formation)   
02-01 2X 305 9497 373 3,9 309 3,3 248 261 251 +29 +45 +26  
2 Lactation(s):  22594 947 4,2 729 3,2 240 265 243 +28 +48 +27  
5e Mère : Glen Drummond Aero Flower TB-88-18* (Madawaska Aerostar)  
1 Lactation(s):  11622 468 4,0 400 3,4 270 290 287 +97 +120 +113  
6e Mère: Glen Drummond Shower EX-14* (Glenafton Enhancer)  
2 Lactations Supérieure 
1RE VEAU JR. WEST-CENTRAL CHAMP. 1990 
2 Lactation(s):  25745 1276 5,0 915 3,6 228 310 253 +49 +128 +74  
7e Mère : Glen Drummond SC Jo Beth EX-2E-7* (Browndale Sir Christopher)  
8e Mère : Glen Drummond Matt Beth TB-85-4* (No-Na-Me Fond Matt)  
9e Mère: Glen Drummpond Marquis Beth TB  
 
  

Sœur prpopre :  
Jolibois Stephanie Dempsey TB-86-2a 

02-03 P219 8369 5,0 3,7 202 276 237 

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Nadja Diamondback   # 2082   111662082    Lot # 51 

Née : 7 avril 2019 
 
Due à la vente / Due at sale time  
 
P : MR D Apple Diamondback 
M : Jolibois Nanny Atwood EX-91-3E (Maple-Downs-I-G W Atwood)  
1RE 3 ANS-SR. LOTBINIERE 2018 
02-01 2X 305 10362 438 4,2 333 3,2 260 298 264 +35 +60 +37 
4 Lactation(s):  41089 1674 4,1 1344 3,3 213 235 220   
2e Mère : Jolibois Nancy Sanchez EX-94-4E-6* (Gen-Mark Stmatic Sanchez)  
1 Lactation Supérieure 
M. H. INTERM. CHAMP. INTERM. LOTBINIERE 2012 
1RE 2 ANS-SR. LOTBINIERE 2012 
07-06 2X 305 14786 576 3,9 465 3,1 288 306 289 +64 +69 +63 
6 Lactation(s):  105313 4183 4,0 3412 3,2 270 284 268 +42 +42 +37 
3e Mère : Jolibois Nina Lyster EX-92 (TCET LYSTER) 
GRANDE RÉS. GRANDE LOTBINIERE 2007 
2E VACHE MATURE LOTBINIERE 2009 
3E 4 ANS MONTMAGNY 2007 
2E 4 ANS LOTBINIERE 2007 
05-05 2X 305 13808 501 3,6 405 2,9 277 268 255 +45 +35 +20 
3 Lactation(s):  44875 1737 3,9 1404 3,1 255 266 246 +35 +45 +23 
4e Mère : Jolibois Nala Jed TB-88-5* (Juniper Rotate Jed)  
02-04 2X 305 9269 431 4,6 304 3,3 226 284 234 +19 +60 +23 
2 Lactation(s):  19711 925 4,7 660 3,3 215 266 223 +8 +43 +9  
5e Mère : Jolibois Nancy Tab TB-87-5* (Kingstead Valiant Tab) 
6e Mère: Clairbois Thunder Nadine TB-87 (Maries Thunder) 
7e Mère : Clairbois Kiki Elev TB-86 (Kuipercrest Artist)  
8e Mère : Clairbois Niki Triune Reflect EX-4* (Barilee Triune Reflection)  
9e Mère : Clairbois Nicra R A President TB-3*  
 
 
 
 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Nuance Casino TB-85-2a  # 8735   120058735     Lot # 52 

Née : 10 Juin 2019   Jersey 
 
Vêlée : 01 Juil. 2021  
 
Saillie : 12 Oct x River-Valley Victorious (sexé)  
 
Pesée : 20.5kg 5.8% 4.4%  
2  0 92  6241  360 5.77  262 4.20 (260 279 288)  
 
Cellules Somatiques : 53 
Cellules Somatiques Annuelle : 80 
 
P : Elliots Regency Casino   
M : Jolibois Noisy Premier EX-94-3E ( Hawarden Impuls Premier )  

4  5 305  7415  472 6.37  310 4.18(237 276 263) 
MENTION HONORABLE JUNIOR & 1ER UN AN INTERMÉDIAIRE,  
EXPO DE LOTBINIÈRE 2016 
4E GÉNISSE INTERMÉDIAIRE, LE SUPRÊME LAITIER 2015 
16TH INTERMEDIATE CALF, ROYAL AGRICULTURAL WINTER FAIR 2015 
GÉNISSE INTERMÉDIAIRE TOUT-QUÉBEC DE RÉSERVE 2015 
Mention Honorable Tout-Québec, 4-Yr-Old, Tout-Québec 2019 
Tout-Quebec Senior 2-Yr-Old , Tout-Québec Jersey 2017 
10th 4 Yr-Old, Royal Agriculture Winter Fair 2019 

2e Mère : Champs Elyse Iatola Nickel EX-94-2E-3* ( Goldust Paramount Iatola )  

5  6 305  9075  410 4.52  320 3.53(258 216 241) 
 6  8 305  9081  409 4.50  322 3.55(259 218 242) 
GAGNANTE/WINNER TOUT-QUEBEC JERSEY 4 ANS 2013 
GRAND CHAMPION,  EXPO PROVINCIALE 2013 
GRANDE CHAMPIONNE DE RESERVE & 1ER VACHE ADULTE,  
EXPO DE LOTBINIÈRE 2016 
2E VACHE ADULTE, SUPREME LAITIER 2016 
VACHE ADULTE TOUT-QUÉBEC NOMINÉE 2015 
3 STAR BROOD COW, NOVEMBER 2019  

3e Mère : Payneside Extreme Nike TB-89 ( Piedmont Nadine Extreme )  
5  3 299  7034  316 4.49  248 3.53(201 167 188) 
ALL-CANADIAN SENIOR 2 YR OLD 2006 
RESERVE INTERMEDIATE CHAMPION, ROYAL WINTER FAIR 2006 
ALL CANADIAN INTERMEDIATE YEARLING 2005 
HON. MENTION JUNIOR CHAMPION, ROYAL WINTER FAIR 2005 
RESERVE JUNIOR CHAMPION,WORLD'S JERSEY SPECTACULTAR SHOW 
JUNIOR CHAMPION, SALON INTERNATIONAL 2005 
RESERVE GRAND CHAMP EXPO-QUEBEC 2004 
ALL CANADIAN INTERMEDIATE CALF 2004 
ALL CANADIAN 4-H CALF 2004  

4e Mère : Payneside FB Nikki TB-85 ( Curtsey Fancy Boy )   
5e Mère : Payneside Juno Nike TB-85 ( Valleystream JIS Juno )  
6e Mère : Payneside Victory Natalie TB-85 ( Payneside ASM Victory )  

7e Mère : Payneside Line’s Natasha TB-85 ( Fairview Love Hotline )  

8e Mère: Stanson BDM Nancy TB-85 ( Beauty Doris Master )  
9e Mère : Stansons Merit Nona EX ( Lindale Merit )  

10e Mère : Stanson Sensation Nora Sup-Ex ( Edgelea Dreaming Sensation )  
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Neige  Victorious    # 3266   120843266    Lot # 53 

Née : 1 Juillet 2021 
 
P : River Valley Victorious 
M : Jolibois Nuance Casino TB-85-2a ( Elliots Regency Casino  )  
2  0 92  6241  360 5.77  262 4.20(260 279 288)(Proj)  
2e Mère : Jolibois Noisy Premier EX-94-3E ( Hawarden Impuls Premier )  

4  5 305  7415  472 6.37  310 4.18(237 276 263) 
MENTION HONORABLE JUNIOR & 1ER UN AN INTERMÉDIAIRE, EXPO DE LOTBINIÈRE 2016 
4E GÉNISSE INTERMÉDIAIRE, LE SUPRÊME LAITIER 2015 
16TH INTERMEDIATE CALF, ROYAL AGRICULTURAL WINTER FAIR 2015 
GÉNISSE INTERMÉDIAIRE TOUT-QUÉBEC DE RÉSERVE 2015 
Mention Honorable Tout-Québec, 4-Yr-Old, Tout-Québec 2019 
Tout-Quebec Senior 2-Yr-Old , Tout-Québec Jersey 2017 
10th 4 Yr-Old, Royal Agriculture Winter Fair 2019 

3e Mère : Champs Elyse Iatola Nickel EX-94-2E-3* ( Goldust Paramount Iatola )  

5  6 305  9075  410 4.52  320 3.53(258 216 241) 
 6  8 305  9081  409 4.50  322 3.55(259 218 242) 
GAGNANTE/WINNER TOUT-QUEBEC JERSEY 4 ANS 2013 
GRAND CHAMPION,  EXPO PROVINCIALE 2013 
GRANDE CHAMPIONNE DE RESERVE & 1ER VACHE ADULTE, EXPO DE LOTBINIÈRE 2016 
2E VACHE ADULTE, SUPREME LAITIER 2016 
VACHE ADULTE TOUT-QUÉBEC NOMINÉE 2015 
3 STAR BROOD COW, NOVEMBER 2019  

4e Mère : Payneside Extreme Nike TB-89 ( Piedmont Nadine Extreme )  
5  3 299  7034  316 4.49  248 3.53(201 167 188) 
ALL-CANADIAN SENIOR 2 YR OLD 2006 
RESERVE INTERMEDIATE CHAMPION, ROYAL WINTER FAIR 2006 
ALL CANADIAN INTERMEDIATE YEARLING 2005 
HON. MENTION JUNIOR CHAMPION, ROYAL WINTER FAIR 2005 
RESERVE JUNIOR CHAMPION,WORLD'S JERSEY SPECTACULTAR SHOW 
JUNIOR CHAMPION, SALON INTERNATIONAL 2005 
RESERVE GRAND CHAMP EXPO-QUEBEC 2004 
ALL CANADIAN INTERMEDIATE CALF 2004 
ALL CANADIAN 4-H CALF 2004  

5e Mère : Payneside FB Nikki TB-85 ( Curtsey Fancy Boy )   
6e Mère : Payneside Juno Nike TB-85 ( Valleystream JIS Juno )  
7e Mère : Payneside Victory Natalie TB-85 ( Payneside ASM Victory )  

8e Mère : Payneside Line’s Natasha TB-85 ( Fairview Love Hotline )  

9e Mère: Stanson BDM Nancy TB-85 ( Beauty Doris Master )  
10e Mère : Stansons Merit Nona EX ( Lindale Merit )  

11e Mère : Stanson Sensation Nora Sup-Ex ( Edgelea Dreaming Sensation )  
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

Jolibois Nebie Casino TB-88  # 3459   111123459      Lot # 54 

Née : 17 Juin 2018   Jersey 
 
Vêlée : 20 Mai 2021  
 
Saillie : 20 Août x Unique Maverick  
Due : 28 Mai 2022 
 
Pesée : 23.9kg 5.7% 4.3%  
1 11 305  5880  326 5.54  239 4.06 (249 257 266) 
2 11 134  7464  467 6.26  299 4.01 (263 301 277) (Proj) 
 
Cellules Somatiques : 34 
Cellules Somatiques Annuelle : 24 
 
P : Elliots Regency Casino  
M : Jolibois Nebuleuse Tequila TB-87 ( Tower Vue Prime Tequila )  

2  1 295  5610  281 5.01  203 3.62(230 213 220) 
3E UN AN ÉTÉ, EXPO DE LOTBINIÈRE 2016 
1ER GÉNISSE ÉTÉ, LE SUPRÊME LAITIER 2015 
GÉNISSE 1 an ÉTÉ TOUT-QUÉBEC 2015   

2e Mère : Champs Elyse Iatola Nickel EX-94-2E-3* ( Goldust Paramount Iatola )  

5  6 305  9075  410 4.52  320 3.53(258 216 241) 
 6  8 305  9081  409 4.50  322 3.55(259 218 242) 
GAGNANTE/WINNER TOUT-QUEBEC JERSEY 4 ANS 2013 
GRAND CHAMPION,  EXPO PROVINCIALE 2013 
GRANDE CHAMPIONNE DE RESERVE & 1ER VACHE ADULTE,  
EXPO DE LOTBINIÈRE 2016 
2E VACHE ADULTE, SUPREME LAITIER 2016 
VACHE ADULTE TOUT-QUÉBEC NOMINÉE 2015 
3 STAR BROOD COW, NOVEMBER 2019  

3e Mère : Payneside Extreme Nike TB-89 ( Piedmont Nadine Extreme )  
5  3 299  7034  316 4.49  248 3.53(201 167 188) 
ALL-CANADIAN SENIOR 2 YR OLD 2006 
RESERVE INTERMEDIATE CHAMPION, ROYAL WINTER FAIR 2006 
ALL CANADIAN INTERMEDIATE YEARLING 2005 
HON. MENTION JUNIOR CHAMPION, ROYAL WINTER FAIR 2005 
RESERVE JUNIOR CHAMPION,WORLD'S JERSEY SPECTACULTAR SHOW 
JUNIOR CHAMPION, SALON INTERNATIONAL 2005 
RESERVE GRAND CHAMP EXPO-QUEBEC 2004 
ALL CANADIAN INTERMEDIATE CALF 2004 
ALL CANADIAN 4-H CALF 2004  

4e Mère : Payneside FB Nikki TB-85 ( Curtsey Fancy Boy )   
5e Mère : Payneside Juno Nike TB-85 ( Valleystream JIS Juno )  
6e Mère : Payneside Victory Natalie TB-85 ( Payneside ASM Victory )  

7e Mère : Payneside Line’s Natasha TB-85 ( Fairview Love Hotline )  

8e Mère: Stanson BDM Nancy TB-85 ( Beauty Doris Master )  
9e Mère : Stansons Merit Nona EX ( Lindale Merit )  

10e Mère : Stanson Sensation Nora Sup-Ex ( Edgelea Dreaming Sensation )  
 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Nuage Andreas     # 8550    120408550   Lot # 55 

Née : 1 Juin 2020  Jersey 
 
Saillie : 21 Sept x Victorious sexé  
Due :  
 
P : Sunset Canyon Andreas  
M : Jolibois Nebie Casino TB-87-2a  (Elliots Regency Casino)  
 
2e Mère : Jolibois Noisy Premier EX-94-3E ( Hawarden Impuls Premier )  

4  5 305  7415  472 6.37  310 4.18(237 276 263) 
MENTION HONORABLE JUNIOR & 1ER UN AN INTERMÉDIAIRE,  
EXPO DE LOTBINIÈRE 2016 
4E GÉNISSE INTERMÉDIAIRE, LE SUPRÊME LAITIER 2015 
16TH INTERMEDIATE CALF, ROYAL AGRICULTURAL WINTER FAIR 2015 
GÉNISSE INTERMÉDIAIRE TOUT-QUÉBEC DE RÉSERVE 2015 
Mention Honorable Tout-Québec, 4-Yr-Old, Tout-Québec 2019 
Tout-Quebec Senior 2-Yr-Old , Tout-Québec Jersey 2017 
10th 4 Yr-Old, Royal Agriculture Winter Fair 2019 

3e Mère : Champs Elyse Iatola Nickel EX-94-2E-3* ( Goldust Paramount Iatola )  

5  6 305  9075  410 4.52  320 3.53(258 216 241) 
 6  8 305  9081  409 4.50  322 3.55(259 218 242) 
GAGNANTE/WINNER TOUT-QUEBEC JERSEY 4 ANS 2013 
GRAND CHAMPION,  EXPO PROVINCIALE 2013 
GRANDE CHAMPIONNE DE RESERVE & 1ER VACHE ADULTE, EXPO DE LOTBINIÈRE 2016 
2E VACHE ADULTE, SUPREME LAITIER 2016 
VACHE ADULTE TOUT-QUÉBEC NOMINÉE 2015 
3 STAR BROOD COW, NOVEMBER 2019  

4e Mère : Payneside Extreme Nike TB-89 ( Piedmont Nadine Extreme )  
5  3 299  7034  316 4.49  248 3.53(201 167 188) 
ALL-CANADIAN SENIOR 2 YR OLD 2006 
RESERVE INTERMEDIATE CHAMPION, ROYAL WINTER FAIR 2006 
ALL CANADIAN INTERMEDIATE YEARLING 2005 
HON. MENTION JUNIOR CHAMPION, ROYAL WINTER FAIR 2005 
RESERVE JUNIOR CHAMPION,WORLD'S JERSEY SPECTACULTAR SHOW 
JUNIOR CHAMPION, SALON INTERNATIONAL 2005 
RESERVE GRAND CHAMP EXPO-QUEBEC 2004 
ALL CANADIAN INTERMEDIATE CALF 2004 
ALL CANADIAN 4-H CALF 2004  

5e Mère : Payneside FB Nikki TB-85 ( Curtsey Fancy Boy )   
6e Mère : Payneside Juno Nike TB-85 ( Valleystream JIS Juno )  
7e Mère : Payneside Victory Natalie TB-85 ( Payneside ASM Victory )  

8e Mère : Payneside Line’s Natasha TB-85 ( Fairview Love Hotline )  

9e Mère: Stanson BDM Nancy TB-85 ( Beauty Doris Master )  
10e Mère : Stansons Merit Nona EX ( Lindale Merit )  

11e Mère : Stanson Sensation Nora Sup-Ex ( Edgelea Dreaming Sensation )  
 
  

 



 
 

02 Novembre 2021 Ferme Rolandale 418-561-9522 
  

 

Jolibois Nepturne Victorious  # 3482   120653482     Lot # 56 

Née : 07 Avril 2021  Jersey 
 
 
P : River Valley Victorious   
M : Jolibois Neptune Premier EX-92 ( Hawarden Impuls Premier )   
3  1 305  5832  321 5.50  234 4.01(207 208 219) 
Réserve Tout-Québec, Junior 3-Yr-Old, Tout-Québec 2019 
5E GÉNISSE JUNIOR, EXPO DE LOTBINIÈRE 2016 

2e Mère : Champs Elyse Iatola Nickel EX-94-2E-3* ( Goldust Paramount Iatola )  

5  6 305  9075  410 4.52  320 3.53(258 216 241) 
 6  8 305  9081  409 4.50  322 3.55(259 218 242) 
GAGNANTE/WINNER TOUT-QUEBEC JERSEY 4 ANS 2013 
GRAND CHAMPION,  EXPO PROVINCIALE 2013 
GRANDE CHAMPIONNE DE RESERVE & 1ER VACHE ADULTE,  
EXPO DE LOTBINIÈRE 2016 
2E VACHE ADULTE, SUPREME LAITIER 2016 
VACHE ADULTE TOUT-QUÉBEC NOMINÉE 2015 
3 STAR BROOD COW, NOVEMBER 2019  

3e Mère : Payneside Extreme Nike TB-89 ( Piedmont Nadine Extreme )  
5  3 299  7034  316 4.49  248 3.53(201 167 188) 
ALL-CANADIAN SENIOR 2 YR OLD 2006 
RESERVE INTERMEDIATE CHAMPION, ROYAL WINTER FAIR 2006 
ALL CANADIAN INTERMEDIATE YEARLING 2005 
HON. MENTION JUNIOR CHAMPION, ROYAL WINTER FAIR 2005 
RESERVE JUNIOR CHAMPION,WORLD'S JERSEY SPECTACULTAR SHOW 
JUNIOR CHAMPION, SALON INTERNATIONAL 2005 
RESERVE GRAND CHAMP EXPO-QUEBEC 2004 
ALL CANADIAN INTERMEDIATE CALF 2004 
ALL CANADIAN 4-H CALF 2004  

4e Mère : Payneside FB Nikki TB-85 ( Curtsey Fancy Boy )   
5e Mère : Payneside Juno Nike TB-85 ( Valleystream JIS Juno )  
6e Mère : Payneside Victory Natalie TB-85 ( Payneside ASM Victory )  

7e Mère : Payneside Line’s Natasha TB-85 ( Fairview Love Hotline )  

8e Mère: Stanson BDM Nancy TB-85 ( Beauty Doris Master )  
9e Mère : Stansons Merit Nona EX ( Lindale Merit )  

10e Mère : Stanson Sensation Nora Sup-Ex ( Edgelea Dreaming Sensation )  
 

 





 Index 
 
All Dress Dempsey -------------------------- 43 

Altitude x Fanny ----------------------------- 8 

Delight Beemer ------------------------------ 38 

Dell Solomon --------------------------------- 48 

Dellyann Unstopabull  --------------------- 39 

Desiree Kingboy  ---------------------------- 42 

Desireuse Kingboy -------------------------- 41 

Doral x Freya  -------------------------------- 18 

Dream Beemer ------------------------------ 40 

Faithfukk Alligator -------------------------- 23 

Fajita Mirand PP ---------------------------- 9 

Fancyer Mirand  --------------------------- 22 

Fantasy x Altitude -------------------------- 25 

Fatality Jordy ------------------------------- 10 

Fay Unsopabull ----------------------------- 7 

Fee Doral  ----------------------------- 3 

Felicia Armani  ---------------------------- 1 

Felicity Jordy ----------------------------- 2 

Finesse Unstopabull ---------------------- 21 

Floralie Contender  ----------------------- 13 

Flower Diamondback  ------------------- 16 

Flyfly Altitude ------------------------------ 24 

Franny Mirand ---------------------------- 4 

Frenesie Altitude ------------------------- 19 

Freya Jordy -------------------------------- 17 

Frima Jordy -------------------------------- 15 

Friska Unstopabull  ----------------------- 14 

Fully Unstopabull  ------------------------ 20 

Funnyer Doral  --------------------------- 12 

Funnyest Doral  ----------------------------- 11 

Fuzz unstopabull  -------------------------- 6 

Fuzzy Addiction ----------------------------- 5 

Lass Beemer -------------------------------- 28 

Laulau Douglas ------------------------------ 46 

Lauralie Avalanche  ------------------------- 35 

Lesly Douglas -------------------------------- 47 

Lessy Douglas  ------------------------------- 45 

Libertad Octadeen ------------------------ 31 

Lili Douglas  ---------------------------------- 44 

Lise Kendal  ------------------------------ 30 

Lorelei Alligator  ----------------------------- 37 

Lorine Alligator  ------------------------------ 36 

Loveable Army ------------------------------ 27 

Lovely Fusion ------------------------------- 26 

Lucky Wine Chief   ------------------------ 32 

Luxury Unix --------------------------------- 29 

Nikita Dempsey    -------------------------- 33 

Pink Alligator  ----------------------------- 34 

Sandy Windbrook -------------------------- 49 

Suzie Dempsey ----------------------------- 50 

 

Jersey : 

Nadja Diamondback  ---------------------- 51 

Nebie Casino  ------------------------------- 54 

Neige Victorious  --------------------------- 53 

Neptune Victorious ----------------------- 56 

Nuage Andreas ----------------------------- 55 

Nuance Casino  ----------------------------- 52 



Tél. : 418 871-7878 · 1-800 688-7273
ete.inc@outlook.com

Tél. : 819 751-3237
embryotech@outlook.com

+ Récolte et transfert 
 d’embryons
+ Fécondation In-Vitro
 Centre Satellite de Boviteq
+ Sexage et division 
 d’embryons
+ Sexage échographique
+ Exportation

Dr Marc Déry
Dr Pierre Clavel

Dr Jean Lambert
Dr Yanick Dubois

Félicitations à la 
Ferme Rolandale.
Bon succès à tous 

les acheteurs.

628-IB_FLemieux_Ete&Embrotech_Cat Vente.pdf   1   2021-10-12   09:59


